
Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazze Femmine 00

Serie 1
1 5 QUAGLIERI Tania 2000 Modena Nuoto 30.22 33.17 1'03.39
2 7 ROSSI Martina 2000 Sport Team 2000 Colleferr 30.40 34.33 1'04.73
3 6 DEL BEATO Ludovica 2000 Acquarius Popoli 30.93 33.95 1'04.88
4 3 TREBESCHI Irene 2000 Sogeis - Montichiari 30.74 34.29 1'05.03
5 4 ROMEI Giorgia 2000 Andrea Doria 30.67 34.77 1'05.44
6 8 VOLPINI Roberta 2000 Larus Nuoto 31.24 34.67 1'05.91
7 10 MARTA Benedetta 2000 Vita 31.94 35.92 1'07.86
8 9 SARTORI Beatrice 2000 Gabbiano 31.23 36.65 1'07.88
9 2 PONZO Giorgia 2000 Aquarius - Trapani 32.00 36.09 1'08.09

10 1 COCILOVO Jole 2000 Poseidon Nuoto - CT 32.74 35.67 1'08.41

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:30

Serie 2
1 9 BERNARDI Anna Chiara 2000 Circolo Nuoto Lucca 31.46 35.91 1'07.37
2 2 MIGLIO Letizia 2000 Estra Ecoswim Training 31.93 35.49 1'07.42
3 7 ABATE Sofia 2000 Atlantide - Elmas 31.44 36.16 1'07.60
4 6 ORRU Beatrice 2000 Atlantide - Elmas 32.34 35.27 1'07.61
5 10 PICCOLO Martina 2000 Albatros Lumezzane 32.75 35.16 1'07.91
6 3 PALMA Aurora 2000 Villaggio Sport. Eschilo 31.79 36.29 1'08.08
7 5 VICINI Beatrice 2000 Team Nuoto Modena 31.93 36.34 1'08.27
8 4 VALENTE Giulia 2000 Rari Nantes Torino 31.90 36.57 1'08.47
9 1 VALANDRO Iris Carmen 2000 SMGM Team Nuoto Lombardia 32.42 36.30 1'08.72

10 8 REBELLATO  Aurora 2000 3 Piscine Cittadella 32.66 37.92 1'10.58

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:28

Serie 3
1 4 FELICI Beatrice 2000 Pol Comunale Riccione 31.76 35.23 1'06.99
2 5 MONEGAGLIA Chiara 2000 Nuotatori Trentini 32.14 35.92 1'08.06

10 PETTINI Giulia 2000 Forum Sport Center 31.36 36.70 1'08.06
4 9 MAZZONI Viola 2000 Rari Nantes Florentia 32.05 36.04 1'08.09
5 6 DE MEO Camilla 2000 Kroton Nuoto 31.81 36.34 1'08.15
6 7 PIAZZA Alessia 2000 Genova Nuoto 32.21 36.25 1'08.46
7 1 BOIFAVA Brigitta 2000 Nuoto Vicenza Libertas 32.30 36.83 1'09.13
8 2 CORDARO Giorgia 2000 Esseci Nuoto 33.21 36.57 1'09.78
9 8 CHIARI Ludovica 2000 on Sport Sestri Levante 33.26 36.65 1'09.91

NON CLASSIFICATI

3 DI GIACOMO Simona 2000 Olimpic Nuoto Napoli 31.81 35.80 SQ
Falsa partenza (1'07.61)

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:31

Serie 4
1 7 CAUCCI Lucrezia 2000 Forum Sport Center 31.51 36.38 1'07.89
2 3 VICOLI Piera 2000 M.Sport San Salvo scsd 32.06 36.04 1'08.10
3 1 RAMPON Arianna 2000 Leosport SC - V.franca 31.82 36.64 1'08.46
4 8 BIANCO Verdiana 2000 Ranazzurra 32.06 36.87 1'08.93
5 2 DEGANELLO Karina 2000 Rari Nantes Florentia 32.25 36.80 1'09.05
6 9 SANDRONI Linda 2000 Rari Nantes Marche 32.33 37.10 1'09.43
7 5 GRASSO Giulia 2000 Gestisport Coop 33.63 37.00 1'10.63
8 4 GALEAZZI Alessia 2000 Pesaro Nuoto 33.44 37.55 1'10.99
9 6 VELLUCCI Sara 2000 Swimming Club Alessandria 32.97 39.15 1'12.12

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:24

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 45 RE1-F00.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 16:56)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazze Femmine 00
Riepilogo

1 QUAGLIERI Tania 2000 Modena Nuoto 1 5 1. 1'03.39
2 ROSSI Martina 2000 Sport Team 2000 Colleferr 1 7 2. 1'04.73
3 DEL BEATO Ludovica 2000 Acquarius Popoli 1 6 3. 1'04.88
4 TREBESCHI Irene 2000 Sogeis - Montichiari 1 3 4. 1'05.03
5 ROMEI Giorgia 2000 Andrea Doria 1 4 5. 1'05.44
6 VOLPINI Roberta 2000 Larus Nuoto 1 8 6. 1'05.91
7 FELICI Beatrice 2000 Pol Comunale Riccione 3 4 1. 1'06.99
8 BERNARDI Anna Chiara 2000 Circolo Nuoto Lucca 2 9 1. 1'07.37
9 MIGLIO Letizia 2000 Estra Ecoswim Training 2 2 2. 1'07.42

10 ABATE Sofia 2000 Atlantide - Elmas 2 7 3. 1'07.60
11 ORRU Beatrice 2000 Atlantide - Elmas 2 6 4. 1'07.61
12 MARTA Benedetta 2000 Vita 1 10 7. 1'07.86
13 SARTORI Beatrice 2000 Gabbiano 1 9 8. 1'07.88
14 CAUCCI Lucrezia 2000 Forum Sport Center 4 7 1. 1'07.89
15 PICCOLO Martina 2000 Albatros Lumezzane 2 10 5. 1'07.91
16 PETTINI Giulia 2000 Forum Sport Center 3 10 2. 1'08.06

MONEGAGLIA Chiara 2000 Nuotatori Trentini 3 5 2. 1'08.06
18 PALMA Aurora 2000 Villaggio Sport. Eschilo 2 3 6. 1'08.08
19 PONZO Giorgia 2000 Aquarius - Trapani 1 2 9. 1'08.09

MAZZONI Viola 2000 Rari Nantes Florentia 3 9 4. 1'08.09
21 VICOLI Piera 2000 M.Sport San Salvo scsd 4 3 2. 1'08.10
22 DE MEO Camilla 2000 Kroton Nuoto 3 6 5. 1'08.15
23 VICINI Beatrice 2000 Team Nuoto Modena 2 5 7. 1'08.27
24 COCILOVO Jole 2000 Poseidon Nuoto - CT 1 1 10. 1'08.41
25 RAMPON Arianna 2000 Leosport SC - V.franca 4 1 3. 1'08.46

PIAZZA Alessia 2000 Genova Nuoto 3 7 6. 1'08.46
27 VALENTE Giulia 2000 Rari Nantes Torino 2 4 8. 1'08.47
28 VALANDRO Iris Carmen 2000 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 1 9. 1'08.72
29 BIANCO Verdiana 2000 Ranazzurra 4 8 4. 1'08.93
30 DEGANELLO Karina 2000 Rari Nantes Florentia 4 2 5. 1'09.05
31 BOIFAVA Brigitta 2000 Nuoto Vicenza Libertas 3 1 7. 1'09.13
32 SANDRONI Linda 2000 Rari Nantes Marche 4 9 6. 1'09.43
33 CORDARO Giorgia 2000 Esseci Nuoto 3 2 8. 1'09.78
34 CHIARI Ludovica 2000 on Sport Sestri Levante 3 8 9. 1'09.91
35 REBELLATO  Aurora 2000 3 Piscine Cittadella 2 8 10. 1'10.58
36 GRASSO Giulia 2000 Gestisport Coop 4 5 7. 1'10.63
37 GALEAZZI Alessia 2000 Pesaro Nuoto 4 4 8. 1'10.99
38 VELLUCCI Sara 2000 Swimming Club Alessandria 4 6 9. 1'12.12

NON CLASSIFICATI

DI GIACOMO Simona 2000 Olimpic Nuoto Napoli SQ
Falsa partenza (1'07.61)

RUGGIERI Federica 2000 Pol Comunale Riccione ASS
ZANOTTI Silvia 2000 CN UISP - Bologna ASS

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:35

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 45 RER-F00.27.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 16:56)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazze Femmine 99

Serie 1
1 6 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 29.29 33.10 1'02.39
2 7 LUPERI Marina 1999 Circolo Nuoto Lucca 30.03 33.10 1'03.13
3 5 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 29.96 33.38 1'03.34
4 4 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 30.18 33.35 1'03.53
5 9 ROVERE Lucia 1999 Gemona Nuoto Atlantis 30.01 34.69 1'04.70
6 3 GIULIANI Martina 1999 Acsd Pentotary - Foggia 30.90 33.90 1'04.80
7 1 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 29.91 35.15 1'05.06
8 2 CANDOT Michela 1999 Vigili Fuoco - Trieste 30.54 35.05 1'05.59
9 10 BUSTAFFA Vittoria 1999 Canottieri Mincio 31.29 34.39 1'05.68

NON CLASSIFICATI

8 VERONA Giulia 1999 Can. Vittorino da Feltre NP

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:37

Serie 2
1 4 FONTANA Anna 1999 Schio Nuoto 29.88 34.37 1'04.25
2 6 ANGELETTI Chiara 1999 Chiaravalle Nuoto 30.45 34.35 1'04.80
3 10 CURRELI Chiara 1999 Can. Vittorino da Feltre 30.14 35.19 1'05.33
4 5 GHIRARDINI Alissa 1999 Coopernuoto 30.77 34.84 1'05.61
5 8 FORTE Marika 1999 S.Francesco Histonium N. 30.64 35.07 1'05.71
6 9 CACCIAFEDA Ylenia 1999 Pol TL Palermo 90 30.39 35.42 1'05.81
7 2 SACCHI Virginia 1999 Virtus Buonconvento 30.96 34.90 1'05.86
8 1 FORADORI Elena 1999 2001 Team - Rovereto 31.07 34.91 1'05.98
9 3 TEDESCHI Gioia 1999 Forum Sport Center 31.27 34.80 1'06.07

10 7 BRIONI Emma 1999 Coopernuoto 31.52 34.61 1'06.13

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:34

Serie 3
1 8 FRANGI Federica 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 31.03 34.54 1'05.57
2 2 D'ANTINO Fabiola 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 31.14 35.00 1'06.14
3 4 MASSABO' Chiara 1999 Centro Nuoto Torino 30.89 35.91 1'06.80
4 3 MIRABELLI Elisa 1999 Azzurra Nuoto Prato 31.67 35.15 1'06.82
5 6 LUCCI Leonora 1999 Larus Nuoto 31.30 35.56 1'06.86
6 5 DI MARINO Matilde 1999 Gestisport Coop 30.74 36.33 1'07.07
7 7 DE MATTIA Carlotta 1999 Aurelia Nuoto Unicasano 32.41 35.74 1'08.15

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:33

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 46 RE1-F99.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 16:57)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazze Femmine 99
Riepilogo

1 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 1 6 1. 1'02.39
2 LUPERI Marina 1999 Circolo Nuoto Lucca 1 7 2. 1'03.13
3 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 1 5 3. 1'03.34
4 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 1 4 4. 1'03.53
5 FONTANA Anna 1999 Schio Nuoto 2 4 1. 1'04.25
6 ROVERE Lucia 1999 Gemona Nuoto Atlantis 1 9 5. 1'04.70
7 GIULIANI Martina 1999 Acsd Pentotary - Foggia 1 3 6. 1'04.80

ANGELETTI Chiara 1999 Chiaravalle Nuoto 2 6 2. 1'04.80
9 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 1 1 7. 1'05.06

10 CURRELI Chiara 1999 Can. Vittorino da Feltre 2 10 3. 1'05.33
11 FRANGI Federica 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 8 1. 1'05.57
12 CANDOT Michela 1999 Vigili Fuoco - Trieste 1 2 8. 1'05.59
13 GHIRARDINI Alissa 1999 Coopernuoto 2 5 4. 1'05.61
14 BUSTAFFA Vittoria 1999 Canottieri Mincio 1 10 9. 1'05.68
15 FORTE Marika 1999 S.Francesco Histonium N. 2 8 5. 1'05.71
16 CACCIAFEDA Ylenia 1999 Pol TL Palermo 90 2 9 6. 1'05.81
17 SACCHI Virginia 1999 Virtus Buonconvento 2 2 7. 1'05.86
18 FORADORI Elena 1999 2001 Team - Rovereto 2 1 8. 1'05.98
19 TEDESCHI Gioia 1999 Forum Sport Center 2 3 9. 1'06.07
20 BRIONI Emma 1999 Coopernuoto 2 7 10. 1'06.13
21 D'ANTINO Fabiola 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 2 2. 1'06.14
22 MASSABO' Chiara 1999 Centro Nuoto Torino 3 4 3. 1'06.80
23 MIRABELLI Elisa 1999 Azzurra Nuoto Prato 3 3 4. 1'06.82
24 LUCCI Leonora 1999 Larus Nuoto 3 6 5. 1'06.86
25 DI MARINO Matilde 1999 Gestisport Coop 3 5 6. 1'07.07
26 DE MATTIA Carlotta 1999 Aurelia Nuoto Unicasano 3 7 7. 1'08.15

NON CLASSIFICATI

VERONA Giulia 1999 Can. Vittorino da Feltre NP

BOSCO Jessica 1999 Plain Team Veneto ASS
SCARPA VIDAL Elisa 1999 Plain Team Veneto ASS
CAGNATO Katia 1999 Veneto Banca Montebelluna ASS
RAMPI Martina 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:44

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 46 RER-F99.27.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 16:57)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Juniores Femmine 98

Serie 1
1 6 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 28.78 32.32 1'01.10
2 5 PAUL Simona Paula 1998 Centro Nuoto Torino 28.87 32.29 1'01.16
3 4 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 29.19 32.79 1'01.98
4 9 CASTIGLIONI Giulia 1998 Rari Nantes Legnano 29.65 32.84 1'02.49
5 3 DI MARZIO Erminia 1998 DDS 29.41 33.28 1'02.69
6 1 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 29.71 33.23 1'02.94
7 2 GYERTYANFFY Sara 1998 Fondazione M.Bentegodi 29.23 34.01 1'03.24
8 7 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 30.53 32.80 1'03.33
9 8 MANCONI Nadia 1998 Sport Full Time - Sassari 30.02 34.28 1'04.30

10 10 TEMPORIN Ilaria 1998 Nuotatori Trentini 29.95 35.00 1'04.95

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:44

Serie 2
1 5 LUCCI Marta 1998 Larus Nuoto 30.19 33.59 1'03.78
2 2 TERRACCIANO Ilenia 1998 Circolo Canottieri Napoli 30.08 33.86 1'03.94
3 3 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 30.98 33.23 1'04.21
4 7 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 29.74 34.56 1'04.30
5 4 ALLOCCA Giorgia 1998 Vita 30.54 34.14 1'04.68
6 6 BONADA Marta 1998 CSR Granda 30.81 34.89 1'05.70
7 1 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 30.36 35.48 1'05.84
8 9 FRAU Rebecca 1998 Aurelia Nuoto Unicasano 30.44 35.69 1'06.13
9 8 FRANCESCHINI Carlotta 1998 CN UISP - Bologna 30.11 36.26 1'06.37

NON CLASSIFICATI

10 SARTI CIPRIANI Federica 1998 DDS NP

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:42

Serie 3
1 6 VANDINI Chiara 1998 Imolanuoto 30.35 33.83 1'04.18
2 8 SFORZI Asya 1998 Nuotatori Pistoiesi 30.82 34.23 1'05.05
3 7 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 30.42 34.69 1'05.11
4 4 IACOPONI Jessica 1998 Delphinia Team Piceno 30.97 34.18 1'05.15
5 2 GALLONE Stefania 1998 US Triestina Nuoto 30.98 34.66 1'05.64
6 10 LOFFREDO Alice 1998 Gestisport Coop 31.60 34.12 1'05.72
7 5 CROSA Carlotta 1998 Nuoto Club Pralino 30.39 35.37 1'05.76
8 1 IONTA Asia 1998 Sport Team 2000 Colleferr 30.71 35.32 1'06.03
9 9 MECATTI Matilde 1998 Rari Nantes Florentia 31.31 34.86 1'06.17

10 3 CHECCHI Linda 1998 Nuoto UISP 2003 - Cascina 31.24 35.98 1'07.22

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:39

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 47 RE1-F98.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 16:58)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Juniores Femmine 98
Riepilogo

1 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 1 6 1. 1'01.10
2 PAUL Simona Paula 1998 Centro Nuoto Torino 1 5 2. 1'01.16
3 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 1 4 3. 1'01.98
4 CASTIGLIONI Giulia 1998 Rari Nantes Legnano 1 9 4. 1'02.49
5 DI MARZIO Erminia 1998 DDS 1 3 5. 1'02.69
6 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 1 1 6. 1'02.94
7 GYERTYANFFY Sara 1998 Fondazione M.Bentegodi 1 2 7. 1'03.24
8 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 1 7 8. 1'03.33
9 LUCCI Marta 1998 Larus Nuoto 2 5 1. 1'03.78

10 TERRACCIANO Ilenia 1998 Circolo Canottieri Napoli 2 2 2. 1'03.94
11 VANDINI Chiara 1998 Imolanuoto 3 6 1. 1'04.18
12 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 2 3 3. 1'04.21
13 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 2 7 4. 1'04.30

MANCONI Nadia 1998 Sport Full Time - Sassari 1 8 9. 1'04.30
15 ALLOCCA Giorgia 1998 Vita 2 4 5. 1'04.68
16 TEMPORIN Ilaria 1998 Nuotatori Trentini 1 10 10. 1'04.95
17 SFORZI Asya 1998 Nuotatori Pistoiesi 3 8 2. 1'05.05
18 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 3 7 3. 1'05.11
19 IACOPONI Jessica 1998 Delphinia Team Piceno 3 4 4. 1'05.15
20 GALLONE Stefania 1998 US Triestina Nuoto 3 2 5. 1'05.64
21 BONADA Marta 1998 CSR Granda 2 6 6. 1'05.70
22 LOFFREDO Alice 1998 Gestisport Coop 3 10 6. 1'05.72
23 CROSA Carlotta 1998 Nuoto Club Pralino 3 5 7. 1'05.76
24 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 2 1 7. 1'05.84
25 IONTA Asia 1998 Sport Team 2000 Colleferr 3 1 8. 1'06.03
26 FRAU Rebecca 1998 Aurelia Nuoto Unicasano 2 9 8. 1'06.13
27 MECATTI Matilde 1998 Rari Nantes Florentia 3 9 9. 1'06.17
28 FRANCESCHINI Carlotta 1998 CN UISP - Bologna 2 8 9. 1'06.37
29 CHECCHI Linda 1998 Nuoto UISP 2003 - Cascina 3 3 10. 1'07.22

NON CLASSIFICATI

SARTI CIPRIANI Federica 1998 DDS NP

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:48

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 47 RER-F98.27.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 16:58)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Juniores Femmine 97

Serie 1
1 5 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 28.52 31.84 1'00.36
2 6 GRECO Federica 1997 Sport Team 2000 Colleferr 28.53 32.25 1'00.78
3 3 CAMAGGI Clara 1997 Imolanuoto 28.77 33.19 1'01.96
4 7 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 29.55 32.52 1'02.07
5 4 CORTI Elena 1997 Team Insubrika - Creval 29.02 33.31 1'02.33
6 10 POLLASTO Emilia 1997 Larus Nuoto 29.40 33.19 1'02.59
7 2 PETROSINO Erika 1997 DDS 28.90 34.03 1'02.93
8 9 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 29.57 33.59 1'03.16
9 8 TASCHINI Ida 1997 Coopernuoto 29.76 33.61 1'03.37

10 1 PETRI Giulia 1997 Nuotatori Trentini 29.46 33.94 1'03.40

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:51

Serie 2
1 5 VECCHIO Martina 1997 Avezzano Nuoto 29.70 33.46 1'03.16
2 6 FABRETTO Emma 1997 Mirano Nuoto 29.49 34.15 1'03.64
3 3 BADOER Alice 1997 Plain Team Veneto 29.88 33.80 1'03.68
4 8 FAWCETT Veronica Frances 1997 Aurelia Nuoto Unicasano 29.87 34.31 1'04.18

9 CORSO Chiara 1997 DDS 30.34 33.84 1'04.18
6 2 GIACINTI Germana 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.11 34.08 1'04.19
7 7 MAFFI Chiara 1997 Nuotatori Milanesi 31.26 33.01 1'04.27
8 1 SANTINI Ludovica 1997 Futura Club I Cavalieri 30.46 35.01 1'05.47
9 4 BORDONI Arianna 1997 FiorentinaNuotoClub 30.03 35.69 1'05.72

10 10 VIARENGO Serena 1997 Centro Nuoto Torino 31.01 34.79 1'05.80

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:48

Serie 3
1 10 MONTANARI Asia 1997 Imolanuoto 30.64 34.01 1'04.65
2 6 VACCARO Federica 1997 Pol Lib Invicta - Potenza 30.17 34.65 1'04.82
3 4 DE QUARTO Valeria 1997 Circolo Canottieri Aniene 30.59 34.43 1'05.02
4 5 ARIAUDO Anna 1997 CSR Granda 30.73 34.49 1'05.22
5 2 FRANDANO Alessia 1997 Circolo Canottieri Napoli 31.23 34.07 1'05.30
6 3 VILLANI Nicoletta 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.27 35.27 1'05.54
7 9 GRIECO Giulia 1997 Aurelia Nuoto Unicasano 30.35 35.50 1'05.85
8 7 TARPANI Elena 1997 Pontevecchio 31.14 35.06 1'06.20
9 8 KNAPP Magdalena 1997 SSV Bozen 30.89 35.47 1'06.36

10 1 MOROSINI Gaia 1997 Pontevecchio 31.14 36.68 1'07.82

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:46

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 48 RE1-F97.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 16:58)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Juniores Femmine 97
Riepilogo

1 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 1 5 1. 1'00.36
2 GRECO Federica 1997 Sport Team 2000 Colleferr 1 6 2. 1'00.78
3 CAMAGGI Clara 1997 Imolanuoto 1 3 3. 1'01.96
4 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 1 7 4. 1'02.07
5 CORTI Elena 1997 Team Insubrika - Creval 1 4 5. 1'02.33
6 POLLASTO Emilia 1997 Larus Nuoto 1 10 6. 1'02.59
7 PETROSINO Erika 1997 DDS 1 2 7. 1'02.93
8 VECCHIO Martina 1997 Avezzano Nuoto 2 5 1. 1'03.16

NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 1 9 8. 1'03.16
10 TASCHINI Ida 1997 Coopernuoto 1 8 9. 1'03.37
11 PETRI Giulia 1997 Nuotatori Trentini 1 1 10. 1'03.40
12 FABRETTO Emma 1997 Mirano Nuoto 2 6 2. 1'03.64
13 BADOER Alice 1997 Plain Team Veneto 2 3 3. 1'03.68
14 FAWCETT Veronica Frances 1997 Aurelia Nuoto Unicasano 2 8 4. 1'04.18

CORSO Chiara 1997 DDS 2 9 4. 1'04.18
16 GIACINTI Germana 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 2 6. 1'04.19
17 MAFFI Chiara 1997 Nuotatori Milanesi 2 7 7. 1'04.27
18 MONTANARI Asia 1997 Imolanuoto 3 10 1. 1'04.65
19 VACCARO Federica 1997 Pol Lib Invicta - Potenza 3 6 2. 1'04.82
20 DE QUARTO Valeria 1997 Circolo Canottieri Aniene 3 4 3. 1'05.02
21 ARIAUDO Anna 1997 CSR Granda 3 5 4. 1'05.22
22 FRANDANO Alessia 1997 Circolo Canottieri Napoli 3 2 5. 1'05.30
23 SANTINI Ludovica 1997 Futura Club I Cavalieri 2 1 8. 1'05.47
24 VILLANI Nicoletta 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 3 6. 1'05.54
25 BORDONI Arianna 1997 FiorentinaNuotoClub 2 4 9. 1'05.72
26 VIARENGO Serena 1997 Centro Nuoto Torino 2 10 10. 1'05.80
27 GRIECO Giulia 1997 Aurelia Nuoto Unicasano 3 9 7. 1'05.85
28 TARPANI Elena 1997 Pontevecchio 3 7 8. 1'06.20
29 KNAPP Magdalena 1997 SSV Bozen 3 8 9. 1'06.36
30 MOROSINI Gaia 1997 Pontevecchio 3 1 10. 1'07.82

NON CLASSIFICATI

CECCONI Maria Vittoria 1997 Pesaro Nuoto ASS

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:54

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 48 RER-F97.27.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 16:58)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Cadetti Femmine

Serie 1
1 2 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.12 32.32 1'00.44
2 5 CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport - L'Aquila 28.37 32.42 1'00.79
3 7 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 29.57 31.36 1'00.93
4 9 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 28.27 32.68 1'00.95
5 8 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 29.14 32.00 1'01.14
6 6 MARTIRADONNA Jennifer Gr 1995 Circolo Canottieri Aniene 29.28 32.38 1'01.66
7 1 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 28.92 33.87 1'02.79
8 10 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 Rari Nantes Torino 29.48 33.67 1'03.15
9 4 CANNEVA Cecilia 1996 Centro Nuoto Torino 29.96 34.64 1'04.60

NON CLASSIFICATI

3 CONTE Alice 1995 Riviera Nuoto - Dolo 28.95 33.59 SQ
Falsa partenza (1'02.54)

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:05

Serie 2
1 5 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 27.88 32.48 1'00.36
2 6 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 28.92 32.40 1'01.32
3 8 TERZI Giulia 1996 Team Futura 29.21 32.43 1'01.64
4 9 CANTA Chiara 1995 DDS 29.35 32.83 1'02.18
5 3 TREGLIA Jessica 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.34 33.03 1'02.37
6 1 SPORTILLO Veronica 1996 Dynamic Sport 29.35 33.27 1'02.62
7 7 BELFIORETTI Chiara 1996 Vela Nuoto Ancona 29.80 33.03 1'02.83
8 10 PURICELLI Irene 1996 Gestisport Coop 29.81 33.41 1'03.22
9 2 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 29.71 33.65 1'03.36

10 4 MARCHETTI Laura 1995 Acsd Pentotary - Foggia 29.93 34.05 1'03.98

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:56

Serie 3
1 4 TANTALO Alice 1995 Lavagna90Dimeglio 28.77 34.48 1'03.25
2 6 CAVALLINI Denise 1995 Nuoto Livorno 29.83 33.51 1'03.34
3 9 GALLI Ilaria 1996 Sport Team 2000 Colleferr 29.92 33.70 1'03.62
4 8 ANDREETTA Vanessa 1996 Nottoli Nuoto 74 30.17 34.08 1'04.25
5 5 BETTI Marisa 1996 Imolanuoto 30.01 34.45 1'04.46
6 7 BORSHI Noel FC 1996 Gruppo sportivo Roma 53 30.84 34.30 1'05.14
7 3 MAGNOLFI Chiara 1996 Nuotatori Pistoiesi 30.61 34.69 1'05.30
8 2 RUSCONI Gloria 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 31.46 37.00 1'08.46

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:55

Serie 4
1 6 RUSALEN Marta 1996 Usd Hydros 29.87 33.39 1'03.26
2 4 VITTORANGELI Maria Grazi 1995 Nuoto Onda Azzurra Fermo 29.87 35.48 1'05.35
3 5 CINQUATTI Alessandra 1996 Sisport FIAT 30.54 35.00 1'05.54

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 16:53

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 49 RE1-CAF.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 17:05)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Cadetti Femmine
Riepilogo

1 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 2 5 1. 1'00.36
2 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 2 1. 1'00.44
3 CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport - L'Aquila 1 5 2. 1'00.79
4 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 1 7 3. 1'00.93
5 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 1 9 4. 1'00.95
6 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 1 8 5. 1'01.14
7 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 2 6 2. 1'01.32
8 TERZI Giulia 1996 Team Futura 2 8 3. 1'01.64
9 MARTIRADONNA Jennifer Gr 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 6 6. 1'01.66

10 CANTA Chiara 1995 DDS 2 9 4. 1'02.18
11 TREGLIA Jessica 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 3 5. 1'02.37
12 SPORTILLO Veronica 1996 Dynamic Sport 2 1 6. 1'02.62
13 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 1 1 7. 1'02.79
14 BELFIORETTI Chiara 1996 Vela Nuoto Ancona 2 7 7. 1'02.83
15 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 Rari Nantes Torino 1 10 8. 1'03.15
16 PURICELLI Irene 1996 Gestisport Coop 2 10 8. 1'03.22
17 TANTALO Alice 1995 Lavagna90Dimeglio 3 4 1. 1'03.25
18 RUSALEN Marta 1996 Usd Hydros 4 6 1. 1'03.26
19 CAVALLINI Denise 1995 Nuoto Livorno 3 6 2. 1'03.34
20 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 2 2 9. 1'03.36
21 GALLI Ilaria 1996 Sport Team 2000 Colleferr 3 9 3. 1'03.62
22 MARCHETTI Laura 1995 Acsd Pentotary - Foggia 2 4 10. 1'03.98
23 ANDREETTA Vanessa 1996 Nottoli Nuoto 74 3 8 4. 1'04.25
24 BETTI Marisa 1996 Imolanuoto 3 5 5. 1'04.46
25 CANNEVA Cecilia 1996 Centro Nuoto Torino 1 4 9. 1'04.60
26 MAGNOLFI Chiara 1996 Nuotatori Pistoiesi 3 3 6. 1'05.30
27 VITTORANGELI Maria Grazi 1995 Nuoto Onda Azzurra Fermo 4 4 2. 1'05.35
28 CINQUATTI Alessandra 1996 Sisport FIAT 4 5 3. 1'05.54
29 RUSCONI Gloria 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 2 7. 1'08.46

NON CLASSIFICATI

CONTE Alice 1995 Riviera Nuoto - Dolo SQ
Falsa partenza (1'02.54)

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:04

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 49 RER-CAF.27.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 17:05)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazze Femmine 00

Serie 1
1 7 PIROVANO Anna 2000 32.21 1'10.29 1'48.30 2'27.01 3'08.43 3'50.15 4'24.64 4'56.90

Gestisport Coop 38.08 38.01 38.71 41.42 41.72 34.49 32.26
2 6 ROSSI Martina 2000 32.41 1'09.07 1'44.41 2'21.41 3'04.40 3'49.03 4'23.84 4'57.33

Sport Team 2000 Colleferr 36.66 35.34 37.00 42.99 44.63 34.81 33.49
3 5 BARBIERI Alice 2000 31.51 1'08.69 1'47.93 2'26.05 3'09.59 3'53.14 4'28.38 5'02.31

Tubisider Cosenza 37.18 39.24 38.12 43.54 43.55 35.24 33.93
4 4 RUGGIERI Federica 2000 32.56 1'09.44 1'48.37 2'26.45 3'10.12 3'53.75 4'29.08 5'02.61

Pol Comunale Riccione 36.88 38.93 38.08 43.67 43.63 35.33 33.53
5 8 PUSCEDDU Sara 2000 32.26 1'10.07 1'48.29 2'26.02 3'09.03 3'53.82 4'28.88 5'02.69

Andrea Doria 37.81 38.22 37.73 43.01 44.79 35.06 33.81
6 9 SCHIAVINATO Alessia Clau 2000 33.30 1'11.59 1'52.67 2'32.88 3'14.43 3'57.55 4'33.76 5'08.01

Usd Hydros 38.29 41.08 40.21 41.55 43.12 36.21 34.25
7 1 SAVINO Irene 2000 33.03 1'10.64 1'52.25 2'33.04 3'14.13 3'56.08 4'32.78 5'08.57

Circolo Nuoto Lucca 37.61 41.61 40.79 41.09 41.95 36.70 35.79
8 3 QUAGLIERI Tania 2000 31.27 1'08.13 1'47.25 2'24.49 3'10.50 3'59.24 4'35.76 5'10.97

Modena Nuoto 36.86 39.12 37.24 46.01 48.74 36.52 35.21
9 10 PILLITTU Martina 2000 34.01 1'12.69 1'52.86 2'33.49 3'18.56 4'04.04 4'40.07 5'15.40

Atlantide - Elmas 38.68 40.17 40.63 45.07 45.48 36.03 35.33

NON CLASSIFICATI

2 TREBESCHI Irene 2000 33.01 1'10.54 1'49.61 2'28.99 3'15.63 4'02.77 4'38.28 SQ
Sogeis - Montichiari 37.53 39.07 39.38 46.64 47.14 35.51 35.28

Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso (5'13.56)

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:26

Serie 2
1 6 PUSCEDDU Sofia 2000 33.74 1'12.47 1'50.69 2'28.54 3'10.54 3'53.89 4'30.48 5'04.83

SSV Leifers Schwimmen 38.73 38.22 37.85 42.00 43.35 36.59 34.35
2 1 DI NUCCI Alessia 2000 33.68 1'12.11 1'50.87 2'29.49 3'13.99 3'58.05 4'33.54 5'07.46

Circolo Canottieri Aniene 38.43 38.76 38.62 44.50 44.06 35.49 33.92
3 4 BERTA Elena 2000 32.61 1'10.88 1'48.34 2'25.43 3'13.87 4'02.72 4'37.68 5'12.97

Sisport FIAT 38.27 37.46 37.09 48.44 48.85 34.96 35.29
4 2 DONINI Valentina 2000 34.69 1'15.55 1'54.76 2'32.00 3'19.07 4'06.03 4'41.36 5'13.41

Rari Nantes Trento 40.86 39.21 37.24 47.07 46.96 35.33 32.05
5 5 GALEAZZI Alessia 2000 33.67 1'12.86 1'52.78 2'31.68 3'16.86 4'02.69 4'38.72 5'13.50

Pesaro Nuoto 39.19 39.92 38.90 45.18 45.83 36.03 34.78
6 3 BURRONI Margherita 2000 34.03 1'13.07 1'56.32 2'37.28 3'19.88 4'03.36 4'39.79 5'13.57

Esseci Nuoto 39.04 43.25 40.96 42.60 43.48 36.43 33.78
7 9 DEPANI Rebecca 2000 34.94 1'15.20 1'57.62 2'38.57 3'20.02 4'03.98 4'41.29 5'15.83

Atlantide - Elmas 40.26 42.42 40.95 41.45 43.96 37.31 34.54
8 10 BERRUTI Giulia 2000 35.11 1'15.96 1'55.74 2'35.42 3'20.55 4'05.82 4'41.82 5'17.38

Rapallo Nuoto 40.85 39.78 39.68 45.13 45.27 36.00 35.56
9 8 BORTOLUSSI Eleonora 2000 35.69 1'15.89 1'56.78 2'36.98 3'22.37 4'07.31 4'42.87 5'17.72

San Vito Nuoto 40.20 40.89 40.20 45.39 44.94 35.56 34.85
10 7 RIPAMONTI Ilaria 2000 35.83 1'16.60 1'57.71 2'39.36 3'21.00 4'04.62 4'42.48 5'18.42

Tritium Nuoto 40.77 41.11 41.65 41.64 43.62 37.86 35.94

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:26

Serie 3
1 4 GALDINI Giulia 2000 34.73 1'14.40 1'54.90 2'34.27 3'18.33 4'03.38 4'39.06 5'13.18

Canottieri Lecco 39.67 40.50 39.37 44.06 45.05 35.68 34.12
2 9 MORETTI Alice 2000 35.69 1'15.55 1'54.59 2'32.77 3'18.72 4'04.03 4'39.49 5'13.96

Chiaravalle Nuoto 39.86 39.04 38.18 45.95 45.31 35.46 34.47
3 1 BURCHIELLARO Linda 2000 33.37 1'11.29 1'52.12 2'32.44 3'18.70 4'05.79 4'42.04 5'16.79

Canottieri Mincio 37.92 40.83 40.32 46.26 47.09 36.25 34.75
4 5 DIVIZIA Mathilda 2000 34.66 1'13.60 1'54.61 2'37.14 3'19.69 4'03.59 4'41.17 5'17.33

Genova Nuoto 38.94 41.01 42.53 42.55 43.90 37.58 36.16
5 7 VALANDRO Iris Carmen 2000 34.52 1'11.68 1'54.04 2'36.60 3'22.06 4'08.96 4'44.06 5'18.60

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.16 42.36 42.56 45.46 46.90 35.10 34.54
6 8 TACCIOLI Elisa 2000 33.68 1'12.61 1'55.20 2'36.84 3'22.69 4'10.52 4'45.43 5'19.63

Virtus Buonconvento 38.93 42.59 41.64 45.85 47.83 34.91 34.20
7 2 TORRACCHI Eleonora 2000 34.65 1'14.16 1'55.62 2'36.54 3'22.24 4'09.55 4'45.34 5'19.68

Hidron Sport - Firenze 39.51 41.46 40.92 45.70 47.31 35.79 34.34
8 6 GIACOMAZZI Giulia 2000 34.25 1'12.59 1'55.30 2'36.44 3'22.26 4'09.35 4'45.91 5'20.81

GIS Pordenuoto 38.34 42.71 41.14 45.82 47.09 36.56 34.90

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 50 RE7-F00.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 17:53)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

9 3 FEDELE Ilaria 2000 35.73 1'15.77 1'55.96 2'34.80 3'22.74 4'10.15 4'46.74 5'22.12
Fimco Sport - Maglie 40.04 40.19 38.84 47.94 47.41 36.59 35.38

10 10 SAVOIA Margherita 2000 35.18 1'14.12 1'55.72 2'36.51 3'23.55 4'11.16 4'47.24 5'22.42
Team Insubrika - Creval 38.94 41.60 40.79 47.04 47.61 36.08 35.18

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:11

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 50 RE7-F00.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 17:53)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazze Femmine 00
Riepilogo

1 PIROVANO Anna 2000 Gestisport Coop 1 7 1. 4'56.90
2 ROSSI Martina 2000 Sport Team 2000 Colleferr 1 6 2. 4'57.33
3 BARBIERI Alice 2000 Tubisider Cosenza 1 5 3. 5'02.31
4 RUGGIERI Federica 2000 Pol Comunale Riccione 1 4 4. 5'02.61
5 PUSCEDDU Sara 2000 Andrea Doria 1 8 5. 5'02.69
6 PUSCEDDU Sofia 2000 SSV Leifers Schwimmen 2 6 1. 5'04.83
7 DI NUCCI Alessia 2000 Circolo Canottieri Aniene 2 1 2. 5'07.46
8 SCHIAVINATO Alessia Clau 2000 Usd Hydros 1 9 6. 5'08.01
9 SAVINO Irene 2000 Circolo Nuoto Lucca 1 1 7. 5'08.57

10 QUAGLIERI Tania 2000 Modena Nuoto 1 3 8. 5'10.97
11 BERTA Elena 2000 Sisport FIAT 2 4 3. 5'12.97
12 GALDINI Giulia 2000 Canottieri Lecco 3 4 1. 5'13.18
13 DONINI Valentina 2000 Rari Nantes Trento 2 2 4. 5'13.41
14 GALEAZZI Alessia 2000 Pesaro Nuoto 2 5 5. 5'13.50
15 BURRONI Margherita 2000 Esseci Nuoto 2 3 6. 5'13.57
16 MORETTI Alice 2000 Chiaravalle Nuoto 3 9 2. 5'13.96
17 PILLITTU Martina 2000 Atlantide - Elmas 1 10 9. 5'15.40
18 DEPANI Rebecca 2000 Atlantide - Elmas 2 9 7. 5'15.83
19 BURCHIELLARO Linda 2000 Canottieri Mincio 3 1 3. 5'16.79
20 DIVIZIA Mathilda 2000 Genova Nuoto 3 5 4. 5'17.33
21 BERRUTI Giulia 2000 Rapallo Nuoto 2 10 8. 5'17.38
22 BORTOLUSSI Eleonora 2000 San Vito Nuoto 2 8 9. 5'17.72
23 RIPAMONTI Ilaria 2000 Tritium Nuoto 2 7 10. 5'18.42
24 VALANDRO Iris Carmen 2000 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 7 5. 5'18.60
25 TACCIOLI Elisa 2000 Virtus Buonconvento 3 8 6. 5'19.63
26 TORRACCHI Eleonora 2000 Hidron Sport - Firenze 3 2 7. 5'19.68
27 GIACOMAZZI Giulia 2000 GIS Pordenuoto 3 6 8. 5'20.81
28 FEDELE Ilaria 2000 Fimco Sport - Maglie 3 3 9. 5'22.12
29 SAVOIA Margherita 2000 Team Insubrika - Creval 3 10 10. 5'22.42

NON CLASSIFICATI

TREBESCHI Irene 2000 Sogeis - Montichiari SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso (5'13.56)

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:29

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 50 RER-F00.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 17:53)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazze Femmine 99

Serie 1
1 4 CAGNATO Katia 1999 32.15 1'09.19 1'49.19 2'27.99 3'07.71 3'47.93 4'21.50 4'55.12

Veneto Banca Montebelluna 37.04 40.00 38.80 39.72 40.22 33.57 33.62
2 2 FRANCESCHI Sara 1999 32.30 1'09.65 1'47.18 2'23.64 3'05.46 3'48.16 4'22.43 4'55.88

Nuoto Livorno 37.35 37.53 36.46 41.82 42.70 34.27 33.45
3 8 SCARPA VIDAL Elisa 1999 31.31 1'06.84 1'44.15 2'20.15 3'03.73 3'48.30 4'23.10 4'56.24

Plain Team Veneto 35.53 37.31 36.00 43.58 44.57 34.80 33.14
4 6 CUSINATO Ilaria 1999 31.14 1'06.88 1'46.74 2'25.92 3'06.65 3'48.21 4'23.10 4'56.49

Plain Team Veneto 35.74 39.86 39.18 40.73 41.56 34.89 33.39
5 5 PESCHIERA Giorgia 1999 31.11 1'06.75 1'45.75 2'23.92 3'05.54 3'48.49 4'24.16 4'59.02

Andrea Doria 35.64 39.00 38.17 41.62 42.95 35.67 34.86
6 3 STIGLIANO Stella 1999 32.00 1'08.32 1'48.49 2'27.17 3'08.89 3'51.47 4'26.49 4'59.91

Icos Sporting Club 36.32 40.17 38.68 41.72 42.58 35.02 33.42
7 7 ROVERE Lucia 1999 32.28 1'08.69 1'46.72 2'25.15 3'08.32 3'52.33 4'26.94 5'01.02

Gemona Nuoto Atlantis 36.41 38.03 38.43 43.17 44.01 34.61 34.08
8 1 ZUFFADA Maura 1999 32.32 1'09.77 1'49.59 2'29.10 3'12.76 3'58.16 4'33.99 5'08.96

DDS 37.45 39.82 39.51 43.66 45.40 35.83 34.97

NON CLASSIFICATI

9 MARCHETTI Sofia 1999 Andrea Doria NP

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:46

Serie 2
1 5 RAMPI Martina 1999 31.78 1'09.34 1'47.77 2'25.83 3'08.93 3'52.81 4'27.68 4'59.76

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.56 38.43 38.06 43.10 43.88 34.87 32.08
2 1 MENOTTI Martina 1999 32.47 1'10.73 1'50.20 2'28.09 3'10.37 3'53.36 4'28.10 5'01.90

Rari Nantes Marche 38.26 39.47 37.89 42.28 42.99 34.74 33.80
3 4 COSTA Alessia 1999 32.96 1'09.67 1'49.52 2'28.10 3'10.65 3'53.27 4'28.48 5'02.31

Coopernuoto 36.71 39.85 38.58 42.55 42.62 35.21 33.83
4 6 LUPERI Marina 1999 30.83 1'05.65 1'45.23 2'23.24 3'07.92 3'52.85 4'28.19 5'02.39

Circolo Nuoto Lucca 34.82 39.58 38.01 44.68 44.93 35.34 34.20
5 2 LIPPI Eleonora 1999 32.89 1'09.95 1'50.46 2'29.99 3'12.26 3'56.00 4'31.36 5'06.11

Virtus Buonconvento 37.06 40.51 39.53 42.27 43.74 35.36 34.75
6 10 VIOLINO Lucrezia 1999 32.74 1'11.44 1'49.83 2'27.07 3'11.84 3'56.57 4'32.29 5'06.25

Dynamic Sport 38.70 38.39 37.24 44.77 44.73 35.72 33.96
7 7 LOCATELLI Martina 1999 34.05 1'14.48 1'54.09 2'34.00 3'17.03 4'00.15 4'36.97 5'11.97

Lib Merate Due 40.43 39.61 39.91 43.03 43.12 36.82 35.00
8 8 CIMAN Consuelo 1999 33.39 1'12.63 1'53.75 2'34.72 3'18.12 4'03.58 4'39.42 5'13.45

Leosport SC - V.franca 39.24 41.12 40.97 43.40 45.46 35.84 34.03

NON CLASSIFICATI

3 SCHIAPPARELLI Federica 1999 34.63 1'13.97 1'52.03 2'29.36 3'13.07 3'56.96 4'32.96 SQ
Dynamic Sport 39.34 38.06 37.33 43.71 43.89 36.00 33.77

Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso (5'06.73)

9 CANDOT Michela 1999 Vigili Fuoco - Trieste NP

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:41

Serie 3
1 4 ANGELETTI Chiara 1999 32.65 1'09.77 1'49.33 2'29.68 3'12.70 3'55.98 4'31.32 5'05.52

Chiaravalle Nuoto 37.12 39.56 40.35 43.02 43.28 35.34 34.20
2 7 CANTONI Giulia 1999 33.52 1'11.38 1'50.04 2'28.85 3'12.61 3'57.22 4'31.59 5'05.56

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.86 38.66 38.81 43.76 44.61 34.37 33.97
3 6 FUSTO Alice 1999 32.83 1'11.50 1'52.43 2'32.67 3'16.29 3'59.93 4'35.54 5'09.70

DDS 38.67 40.93 40.24 43.62 43.64 35.61 34.16
4 1 NIGRIS Serena 1999 32.89 1'10.49 1'50.62 2'30.20 3'14.30 3'58.42 4'36.09 5'11.27

Orizzonti Soc Coop Udine 37.60 40.13 39.58 44.10 44.12 37.67 35.18
5 10 MAGRINI Chiara 1999 32.98 1'11.18 1'50.16 2'28.77 3'13.66 3'59.74 4'36.37 5'12.14

Rari Nantes Torino 38.20 38.98 38.61 44.89 46.08 36.63 35.77
6 3 CREAZZO Alessandra 1999 33.79 1'13.64 1'53.80 2'33.21 3'17.26 4'01.66 4'37.82 5'12.19

Gruppo Pol Catanzaro 39.85 40.16 39.41 44.05 44.40 36.16 34.37
7 2 FRONTERA Rebecca 1999 33.70 1'12.50 1'52.91 2'32.78 3'17.58 4'02.82 4'38.20 5'12.21

Centro Nuoto Torino 38.80 40.41 39.87 44.80 45.24 35.38 34.01
8 8 BATTINI Rebecca 1999 33.61 1'12.75 1'52.76 2'32.33 3'17.51 4'03.40 4'38.91 5'12.83

Tirrenica Nuoto 39.14 40.01 39.57 45.18 45.89 35.51 33.92

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 51 RE7-F99.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 17:52)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

9 5 BETTAZZONI Caterina 1999 32.32 1'10.74 1'52.29 2'32.93 3'17.89 4'03.31 4'38.29 5'12.90
CN UISP - Bologna 38.42 41.55 40.64 44.96 45.42 34.98 34.61

10 9 ANDREETTA Alessia 1999 33.86 1'12.88 1'54.37 2'35.91 3'18.18 4'02.82 4'40.54 5'16.77
Nottoli Nuoto 74 39.02 41.49 41.54 42.27 44.64 37.72 36.23

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:33

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 51 RE7-F99.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 17:52)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazze Femmine 99
Riepilogo

1 CAGNATO Katia 1999 Veneto Banca Montebelluna 1 4 1. 4'55.12
2 FRANCESCHI Sara 1999 Nuoto Livorno 1 2 2. 4'55.88
3 SCARPA VIDAL Elisa 1999 Plain Team Veneto 1 8 3. 4'56.24
4 CUSINATO Ilaria 1999 Plain Team Veneto 1 6 4. 4'56.49
5 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 1 5 5. 4'59.02
6 RAMPI Martina 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 5 1. 4'59.76
7 STIGLIANO Stella 1999 Icos Sporting Club 1 3 6. 4'59.91
8 ROVERE Lucia 1999 Gemona Nuoto Atlantis 1 7 7. 5'01.02
9 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 2 1 2. 5'01.90

10 COSTA Alessia 1999 Coopernuoto 2 4 3. 5'02.31
11 LUPERI Marina 1999 Circolo Nuoto Lucca 2 6 4. 5'02.39
12 ANGELETTI Chiara 1999 Chiaravalle Nuoto 3 4 1. 5'05.52
13 CANTONI Giulia 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 7 2. 5'05.56
14 LIPPI Eleonora 1999 Virtus Buonconvento 2 2 5. 5'06.11
15 VIOLINO Lucrezia 1999 Dynamic Sport 2 10 6. 5'06.25
16 ZUFFADA Maura 1999 DDS 1 1 8. 5'08.96
17 FUSTO Alice 1999 DDS 3 6 3. 5'09.70
18 NIGRIS Serena 1999 Orizzonti Soc Coop Udine 3 1 4. 5'11.27
19 LOCATELLI Martina 1999 Lib Merate Due 2 7 7. 5'11.97
20 MAGRINI Chiara 1999 Rari Nantes Torino 3 10 5. 5'12.14
21 CREAZZO Alessandra 1999 Gruppo Pol Catanzaro 3 3 6. 5'12.19
22 FRONTERA Rebecca 1999 Centro Nuoto Torino 3 2 7. 5'12.21
23 BATTINI Rebecca 1999 Tirrenica Nuoto 3 8 8. 5'12.83
24 BETTAZZONI Caterina 1999 CN UISP - Bologna 3 5 9. 5'12.90
25 CIMAN Consuelo 1999 Leosport SC - V.franca 2 8 8. 5'13.45
26 ANDREETTA Alessia 1999 Nottoli Nuoto 74 3 9 10. 5'16.77

NON CLASSIFICATI

SCHIAPPARELLI Federica 1999 Dynamic Sport SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso (5'06.73)

CANDOT Michela 1999 Vigili Fuoco - Trieste NP
MARCHETTI Sofia 1999 Andrea Doria NP

TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre ASS

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:51

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 51 RER-F99.34.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 17:53)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Juniores Femmine 98

Serie 1
1 5 CAPONI Linda 1998 32.30 1'09.18 1'47.59 2'25.27 3'07.06 3'49.37 4'20.77 4'50.94

Team Nuoto Toscana Empoli 36.88 38.41 37.68 41.79 42.31 31.40 30.17
2 8 PESCIO Andrea Ambra 1998 31.32 1'06.57 1'43.46 2'19.95 3'02.37 3'45.15 4'19.27 4'52.05

Amatori Nuoto Savona 35.25 36.89 36.49 42.42 42.78 34.12 32.78
3 1 VOLPI Matilde 1998 32.26 1'08.62 1'46.42 2'23.57 3'06.04 3'49.13 4'22.04 4'52.65

Team Insubrika - Creval 36.36 37.80 37.15 42.47 43.09 32.91 30.61
4 3 QUADARELLA Simona 1998 32.72 1'10.14 1'46.90 2'22.06 3'06.24 3'49.65 4'22.24 4'53.05

Circolo Canottieri Aniene 37.42 36.76 35.16 44.18 43.41 32.59 30.81
5 4 CAPITANIO Alessia 1998 32.27 1'09.61 1'48.33 2'25.81 3'07.02 3'48.11 4'21.96 4'54.54

US Triestina Nuoto 37.34 38.72 37.48 41.21 41.09 33.85 32.58
6 6 ROSA Martina 1998 31.87 1'07.93 1'44.03 2'20.75 3'03.00 3'46.48 4'21.31 4'54.71

Tiro a Volo Nuoto 36.06 36.10 36.72 42.25 43.48 34.83 33.40
7 7 DI MARZIO Erminia 1998 30.70 1'05.89 1'44.57 2'22.88 3'05.04 3'47.21 4'21.50 4'54.95

DDS 35.19 38.68 38.31 42.16 42.17 34.29 33.45
8 10 LAPENNA Sara 1998 30.91 1'07.45 1'45.14 2'22.25 3'06.23 3'50.30 4'26.58 5'01.24

Larus Nuoto 36.54 37.69 37.11 43.98 44.07 36.28 34.66
9 9 GRISPO Giulia 1998 32.06 1'10.11 1'51.33 2'30.66 3'10.88 3'53.25 4'28.48 5'01.48

Aqvasport Rane Rosse 38.05 41.22 39.33 40.22 42.37 35.23 33.00

NON CLASSIFICATI

2 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club NP

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 18:05

Serie 2
1 7 CAPITANIO Gaia 1998 32.24 1'09.56 1'47.83 2'25.09 3'06.83 3'49.94 4'24.57 4'58.14

US Triestina Nuoto 37.32 38.27 37.26 41.74 43.11 34.63 33.57
2 4 BONAITA Giorgia 1998 32.02 1'07.85 1'46.80 2'25.50 3'08.19 3'51.36 4'27.90 5'02.43

SMGM Team Nuoto Lombardia 35.83 38.95 38.70 42.69 43.17 36.54 34.53
3 8 RENZINI Flavia 1998 31.50 1'08.15 1'45.68 2'23.17 3'08.89 3'54.62 4'30.43 5'04.17

Area Sporting Club 36.65 37.53 37.49 45.72 45.73 35.81 33.74
4 10 TEDESCO Michelle 1998 33.15 1'10.51 1'48.05 2'25.13 3'08.57 3'52.45 4'28.76 5'04.19

Nuoto Livorno 37.36 37.54 37.08 43.44 43.88 36.31 35.43
5 3 TALANTI Rebecca 1998 33.18 1'11.14 1'49.34 2'27.37 3'10.64 3'54.95 4'29.97 5'04.48

Hidron Sport - Firenze 37.96 38.20 38.03 43.27 44.31 35.02 34.51
6 6 GUADAGNINI Sofia 1998 32.88 1'10.77 1'50.76 2'29.57 3'12.26 3'56.50 4'31.34 5'05.51

Nuotatori Trentini 37.89 39.99 38.81 42.69 44.24 34.84 34.17
7 2 GIRARDI Maria Chiara 1998 31.93 1'10.18 1'48.30 2'25.60 3'10.87 3'56.20 4'32.28 5'05.98

2001 Team - Rovereto 38.25 38.12 37.30 45.27 45.33 36.08 33.70
8 5 GASTALDI Elena 1998 32.07 1'09.37 1'47.61 2'25.43 3'10.35 3'55.92 4'31.65 5'06.39

CSR Granda 37.30 38.24 37.82 44.92 45.57 35.73 34.74
9 9 GULLA' Greta 1998 33.47 1'11.83 1'50.90 2'30.06 3'13.08 3'56.57 4'33.17 5'08.41

DDS 38.36 39.07 39.16 43.02 43.49 36.60 35.24

NON CLASSIFICATI

1 MARCORI Alice 1998 Vigili Fuoco - Trieste NP

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:58

Serie 3
1 8 CASAROTTO Eleonora 1998 33.15 1'11.34 1'51.84 2'31.65 3'11.34 3'52.55 4'29.26 5'03.10

Centro Sport Palladio spa 38.19 40.50 39.81 39.69 41.21 36.71 33.84
2 6 BOCCALON Nicole 1998 33.41 1'12.17 1'49.82 2'26.97 3'09.54 3'53.06 4'29.43 5'04.06

GIS Pordenuoto 38.76 37.65 37.15 42.57 43.52 36.37 34.63
3 5 PIZZETTI Samantha 1998 32.72 1'09.95 1'48.15 2'25.58 3'11.37 3'57.64 4'32.25 5'05.59

Can. Vittorino da Feltre 37.23 38.20 37.43 45.79 46.27 34.61 33.34
4 9 BERTINI Federica 1998 32.22 1'09.51 1'47.89 2'27.69 3'10.43 3'55.27 4'31.64 5'06.79

Nuoto UISP 2003 - Cascina 37.29 38.38 39.80 42.74 44.84 36.37 35.15
5 2 CARTA Giada 1998 32.55 1'08.66 1'47.39 2'25.91 3'11.13 3'57.90 4'33.33 5'07.80

Gestisport Coop 36.11 38.73 38.52 45.22 46.77 35.43 34.47
6 3 GESI Lisa 1998 32.84 1'10.07 1'48.01 2'25.73 3'11.24 3'56.96 4'33.40 5'08.67

Nuoto Livorno 37.23 37.94 37.72 45.51 45.72 36.44 35.27
7 4 CICCARELLI Maria 1998 33.69 1'11.50 1'51.28 2'29.19 3'14.52 4'00.03 4'36.25 5'11.60

Olimpic Nuoto Napoli 37.81 39.78 37.91 45.33 45.51 36.22 35.35
8 7 SPRINGHETTI Katharina 1998 34.27 1'15.61 1'57.52 2'38.06 3'20.38 4'02.90 4'40.33 5'15.64

SSV Leifers Schwimmen 41.34 41.91 40.54 42.32 42.52 37.43 35.31

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 52 RE7-F98.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 18:11)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

9 1 MASTRIA Celeste 1998 32.11 1'09.22 1'52.51 2'33.46 3'18.33 4'03.71 4'40.34 5'15.70
Imolanuoto 37.11 43.29 40.95 44.87 45.38 36.63 35.36

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 17:52

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 52 RE7-F98.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 18:11)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Juniores Femmine 98
Riepilogo

1 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1 5 1. 4'50.94
2 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 1 8 2. 4'52.05
3 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika - Creval 1 1 3. 4'52.65
4 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene 1 3 4. 4'53.05
5 CAPITANIO Alessia 1998 US Triestina Nuoto 1 4 5. 4'54.54
6 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto 1 6 6. 4'54.71
7 DI MARZIO Erminia 1998 DDS 1 7 7. 4'54.95
8 CAPITANIO Gaia 1998 US Triestina Nuoto 2 7 1. 4'58.14
9 LAPENNA Sara 1998 Larus Nuoto 1 10 8. 5'01.24

10 GRISPO Giulia 1998 Aqvasport Rane Rosse 1 9 9. 5'01.48
11 BONAITA Giorgia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 4 2. 5'02.43
12 CASAROTTO Eleonora 1998 Centro Sport Palladio spa 3 8 1. 5'03.10
13 BOCCALON Nicole 1998 GIS Pordenuoto 3 6 2. 5'04.06
14 RENZINI Flavia 1998 Area Sporting Club 2 8 3. 5'04.17
15 TEDESCO Michelle 1998 Nuoto Livorno 2 10 4. 5'04.19
16 TALANTI Rebecca 1998 Hidron Sport - Firenze 2 3 5. 5'04.48
17 GUADAGNINI Sofia 1998 Nuotatori Trentini 2 6 6. 5'05.51
18 PIZZETTI Samantha 1998 Can. Vittorino da Feltre 3 5 3. 5'05.59
19 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team - Rovereto 2 2 7. 5'05.98
20 GASTALDI Elena 1998 CSR Granda 2 5 8. 5'06.39
21 BERTINI Federica 1998 Nuoto UISP 2003 - Cascina 3 9 4. 5'06.79
22 CARTA Giada 1998 Gestisport Coop 3 2 5. 5'07.80
23 GULLA' Greta 1998 DDS 2 9 9. 5'08.41
24 GESI Lisa 1998 Nuoto Livorno 3 3 6. 5'08.67
25 CICCARELLI Maria 1998 Olimpic Nuoto Napoli 3 4 7. 5'11.60
26 SPRINGHETTI Katharina 1998 SSV Leifers Schwimmen 3 7 8. 5'15.64
27 MASTRIA Celeste 1998 Imolanuoto 3 1 9. 5'15.70

NON CLASSIFICATI

MARCORI Alice 1998 Vigili Fuoco - Trieste NP
BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club NP

VIGANO' Camilla 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS
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 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 52 RER-F98.34.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 18:11)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Juniores Femmine 97

Serie 1
1 4 LUCCHESE Veronica 1997 30.48 1'05.48 1'41.20 2'17.44 2'59.79 3'42.29 4'15.28 4'47.43

Nottoli Nuoto 74 35.00 35.72 36.24 42.35 42.50 32.99 32.15
2 5 GUERRA Silvia 1997 31.66 1'07.39 1'44.35 2'22.43 3'01.75 3'42.12 4'15.73 4'48.83

Rari Nantes Torino 35.73 36.96 38.08 39.32 40.37 33.61 33.10
3 9 CASOTTO Dana 1997 31.44 1'07.12 1'44.82 2'21.71 3'03.32 3'45.17 4'18.08 4'49.99

Team Insubrika - Creval 35.68 37.70 36.89 41.61 41.85 32.91 31.91
4 8 BRANCHINELLI Chiara 1997 31.82 1'07.13 1'44.78 2'22.77 3'03.81 3'44.95 4'18.49 4'51.41

Circolo Canottieri Aniene 35.31 37.65 37.99 41.04 41.14 33.54 32.92
5 6 SPIMI Sharon 1997 31.38 1'07.16 1'43.71 2'19.89 3'02.34 3'45.48 4'18.86 4'52.21

Pol Comunale Riccione 35.78 36.55 36.18 42.45 43.14 33.38 33.35
6 2 GRECO Federica 1997 30.73 1'06.59 1'42.86 2'18.92 3'02.98 3'46.90 4'20.55 4'52.65

Sport Team 2000 Colleferr 35.86 36.27 36.06 44.06 43.92 33.65 32.10
7 3 VARINI Erica 1997 32.09 1'08.51 1'46.85 2'23.74 3'04.85 3'46.66 4'21.18 4'54.16

Coopernuoto 36.42 38.34 36.89 41.11 41.81 34.52 32.98
8 7 CRISTETTI Francesca 1997 32.07 1'08.00 1'44.90 2'21.40 3'05.60 3'50.78 4'25.56 4'59.41

Rari Nantes Torino 35.93 36.90 36.50 44.20 45.18 34.78 33.85
9 10 SOSSAI Laura 1997 32.81 1'10.34 1'47.57 2'24.04 3'09.39 3'55.50 4'30.93 5'04.86

Ranazzurra 37.53 37.23 36.47 45.35 46.11 35.43 33.93

NON CLASSIFICATI

1 LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto Unicasano ASS

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 18:26

Serie 2
1 6 BEGHI Eleonora 1997 32.16 1'07.57 1'45.47 2'22.41 3'04.68 3'47.11 4'21.48 4'54.56

Canottieri Mincio 35.41 37.90 36.94 42.27 42.43 34.37 33.08
2 8 CANTONI Irene 1997 32.70 1'09.07 1'46.80 2'23.38 3'06.67 3'50.50 4'24.64 4'58.21

Canottieri Mincio 36.37 37.73 36.58 43.29 43.83 34.14 33.57
3 3 DELLA MORA Sabrina 1997 31.62 1'08.07 1'45.78 2'23.28 3'07.27 3'51.78 4'26.96 5'00.83

Unione Nuoto Friuli 36.45 37.71 37.50 43.99 44.51 35.18 33.87
4 5 PASQUALI Clarissa 1997 32.72 1'10.88 1'53.11 2'33.81 3'11.46 3'51.49 4'27.47 5'02.26

Team Nuoto Toscana Empoli 38.16 42.23 40.70 37.65 40.03 35.98 34.79
5 4 CANTO Giulia 1997 32.73 1'10.70 1'48.98 2'27.00 3'11.63 3'56.59 4'30.75 5'04.10

Acsd Pentotary - Foggia 37.97 38.28 38.02 44.63 44.96 34.16 33.35
6 9 D'ORSO Camilla 1997 31.99 1'08.31 1'47.75 2'26.22 3'09.24 3'54.66 4'31.53 5'06.49

Nuotatori Pistoiesi 36.32 39.44 38.47 43.02 45.42 36.87 34.96
7 10 TIOZZO Emma 1997 33.00 1'10.78 1'53.62 2'35.40 3'16.10 3'58.03 4'34.16 5'09.36

Ranazzurra 37.78 42.84 41.78 40.70 41.93 36.13 35.20
8 1 MILANESIO Alice 1997 33.94 1'11.62 1'52.05 2'31.67 3'13.48 3'56.83 4'34.10 5'09.82

CSR Granda 37.68 40.43 39.62 41.81 43.35 37.27 35.72
9 2 FOINI Serena 1997 33.42 1'12.24 1'52.82 2'32.78 3'16.65 4'02.47 4'38.93 5'14.30

Sport Time - Alzano L 38.82 40.58 39.96 43.87 45.82 36.46 35.37

NON CLASSIFICATI

7 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop NP

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 18:20

Serie 3
1 4 TOSIN Lucrezia 1997 33.93 1'10.54 1'50.50 2'28.84 3'12.31 3'55.62 4'29.35 5'01.23

Plain Team Veneto 36.61 39.96 38.34 43.47 43.31 33.73 31.88
2 6 CAPRIOLI Nicole 1997 32.61 1'09.79 1'49.29 2'29.14 3'10.96 3'53.68 4'28.60 5'01.96

Nottoli Nuoto 74 37.18 39.50 39.85 41.82 42.72 34.92 33.36
3 7 FILIPPINETTI Chiara 1997 32.16 1'09.31 1'46.66 2'24.33 3'08.12 3'53.44 4'28.79 5'03.93

Team Insubrika - Creval 37.15 37.35 37.67 43.79 45.32 35.35 35.14
4 2 PATINI Celeste 1997 32.48 1'10.25 1'48.03 2'25.83 3'08.80 3'52.85 4'29.35 5'04.65

SSV Bozen 37.77 37.78 37.80 42.97 44.05 36.50 35.30
5 5 CONTI Anna 1997 33.28 1'11.42 1'49.99 2'27.73 3'12.21 3'56.52 4'32.19 5'07.21

Aurelia Nuoto Unicasano 38.14 38.57 37.74 44.48 44.31 35.67 35.02
6 3 PASCOTTO Giuditta 1997 32.84 1'11.07 1'49.30 2'27.91 3'13.66 3'59.84 4'35.59 5'11.03

Nuotatori Modenesi 38.23 38.23 38.61 45.75 46.18 35.75 35.44
7 8 BACCARIN Susanna 1997 32.91 1'11.30 1'53.43 2'33.50 3'15.25 3'58.84 4'35.43 5'11.36

Nuotatori Forlivesi 38.39 42.13 40.07 41.75 43.59 36.59 35.93

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 18:14

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 53 RE7-F97.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 18:31)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Juniores Femmine 97
Riepilogo

1 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 1 4 1. 4'47.43
2 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 1 5 2. 4'48.83
3 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval 1 9 3. 4'49.99
4 BRANCHINELLI Chiara 1997 Circolo Canottieri Aniene 1 8 4. 4'51.41
5 SPIMI Sharon 1997 Pol Comunale Riccione 1 6 5. 4'52.21
6 GRECO Federica 1997 Sport Team 2000 Colleferr 1 2 6. 4'52.65
7 VARINI Erica 1997 Coopernuoto 1 3 7. 4'54.16
8 BEGHI Eleonora 1997 Canottieri Mincio 2 6 1. 4'54.56
9 CANTONI Irene 1997 Canottieri Mincio 2 8 2. 4'58.21

10 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 1 7 8. 4'59.41
11 DELLA MORA Sabrina 1997 Unione Nuoto Friuli 2 3 3. 5'00.83
12 TOSIN Lucrezia 1997 Plain Team Veneto 3 4 1. 5'01.23
13 CAPRIOLI Nicole 1997 Nottoli Nuoto 74 3 6 2. 5'01.96
14 PASQUALI Clarissa 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 2 5 4. 5'02.26
15 FILIPPINETTI Chiara 1997 Team Insubrika - Creval 3 7 3. 5'03.93
16 CANTO Giulia 1997 Acsd Pentotary - Foggia 2 4 5. 5'04.10
17 PATINI Celeste 1997 SSV Bozen 3 2 4. 5'04.65
18 SOSSAI Laura 1997 Ranazzurra 1 10 9. 5'04.86
19 D'ORSO Camilla 1997 Nuotatori Pistoiesi 2 9 6. 5'06.49
20 CONTI Anna 1997 Aurelia Nuoto Unicasano 3 5 5. 5'07.21
21 TIOZZO Emma 1997 Ranazzurra 2 10 7. 5'09.36
22 MILANESIO Alice 1997 CSR Granda 2 1 8. 5'09.82
23 PASCOTTO Giuditta 1997 Nuotatori Modenesi 3 3 6. 5'11.03
24 BACCARIN Susanna 1997 Nuotatori Forlivesi 3 8 7. 5'11.36
25 FOINI Serena 1997 Sport Time - Alzano L 2 2 9. 5'14.30

NON CLASSIFICATI

VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop NP

GAVAZZONI Greta 1997 Nuotatori Estensi ASS
CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika - Creval ASS
LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto Unicasano ASS
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 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 53 RER-F97.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 18:31)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Cadetti Femmine

Serie 1
1 5 TONI Carlotta 1995 30.69 1'05.21 1'41.46 2'16.27 2'55.92 3'36.65 4'09.42 4'41.21

Rari Nantes Florentia 34.52 36.25 34.81 39.65 40.73 32.77 31.79
2 4 PESCHIERA Martina 1995 31.15 1'06.56 1'42.39 2'17.43 3'00.20 3'42.48 4'15.21 4'47.44

Andrea Doria 35.41 35.83 35.04 42.77 42.28 32.73 32.23
3 2 LETRARI Arianna 1995 30.72 1'06.51 1'43.59 2'20.25 3'01.88 3'44.17 4'17.10 4'48.00

Bolzano Nuoto 35.79 37.08 36.66 41.63 42.29 32.93 30.90
4 6 ANNIS Francesca 1996 30.29 1'04.52 1'41.89 2'18.72 3'01.42 3'44.13 4'16.76 4'48.32

Atlantide - Elmas 34.23 37.37 36.83 42.70 42.71 32.63 31.56
5 7 BRIDI Arianna 1995 31.72 1'07.23 1'44.61 2'21.96 3'04.25 3'45.72 4'19.68 4'51.23

Rari Nantes Trento 35.51 37.38 37.35 42.29 41.47 33.96 31.55
6 9 GHIRINGHELLI Chiara 1995 32.17 1'07.60 1'44.12 2'21.11 3'02.22 3'44.41 4'19.48 4'51.70

Rari Nantes Torino 35.43 36.52 36.99 41.11 42.19 35.07 32.22
7 3 FANGIO Francesca 1995 31.82 1'07.79 1'46.32 2'24.36 3'03.52 3'43.47 4'18.70 4'53.32

SMGM Team Nuoto Lombardia 35.97 38.53 38.04 39.16 39.95 35.23 34.62
8 10 SINIBALDI Angelica 1996 32.31 1'07.85 1'45.47 2'22.53 3'06.38 3'50.33 4'23.39 4'55.67

Pesaro Nuoto 35.54 37.62 37.06 43.85 43.95 33.06 32.28
9 1 BELICCHI Giulia 1995 32.52 1'08.97 1'48.31 2'25.94 3'06.87 3'48.62 4'23.35 4'56.43

Asola Nuoto 36.45 39.34 37.63 40.93 41.75 34.73 33.08
10 8 ARREDONDO Francesca 1996 31.57 1'08.27 1'46.17 2'23.36 3'07.76 3'51.78 4'25.58 4'58.57

Team Insubrika - Creval 36.70 37.90 37.19 44.40 44.02 33.80 32.99

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 18:45

Serie 2
1 8 MASCARINO Chiara 1995 31.39 1'06.51 1'45.24 2'22.50 3'03.47 3'44.89 4'19.28 4'52.60

Pietro Radici Nuoto 35.12 38.73 37.26 40.97 41.42 34.39 33.32
2 4 ANGIOLINI Lisa 1995 32.17 1'06.69 1'46.80 2'26.56 3'06.79 3'46.78 4'21.88 4'55.43

Virtus Buonconvento 34.52 40.11 39.76 40.23 39.99 35.10 33.55
3 2 CARMAGNOLLE Melanie 1996 32.19 1'08.79 1'45.60 2'21.83 3'05.47 3'47.97 4'22.82 4'55.97

Rari Nantes Torino 36.60 36.81 36.23 43.64 42.50 34.85 33.15
4 10 FACCHINI Giulia Lucia 1995 30.61 1'05.66 1'43.51 2'20.42 3'05.12 3'49.56 4'24.00 4'56.59

Centro Nuoto Torino 35.05 37.85 36.91 44.70 44.44 34.44 32.59
5 5 PICCHIO Virginia 1996 31.27 1'06.83 1'45.67 2'24.82 3'05.83 3'49.11 4'24.04 4'57.15

Andrea Doria 35.56 38.84 39.15 41.01 43.28 34.93 33.11
6 9 COLONNA Flavia 1996 31.51 1'06.63 1'45.57 2'23.25 3'07.67 3'51.81 4'26.19 4'59.46

Consorz. Le Cupole - Roma 35.12 38.94 37.68 44.42 44.14 34.38 33.27
7 3 CECCATO Alice 1995 31.78 1'07.44 1'46.08 2'23.75 3'07.49 3'51.86 4'27.36 5'02.02

Gestisport Coop 35.66 38.64 37.67 43.74 44.37 35.50 34.66
8 6 ANDREETTA Vanessa 1996 30.97 1'05.99 1'45.41 2'24.90 3'08.35 3'52.86 4'27.78 5'02.09

Nottoli Nuoto 74 35.02 39.42 39.49 43.45 44.51 34.92 34.31
9 1 BIANCHI Giada Cecilia 1996 32.32 1'09.59 1'48.47 2'26.38 3'07.79 3'50.40 4'27.85 5'04.38

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.27 38.88 37.91 41.41 42.61 37.45 36.53
10 7 SORZANA Costanza 1996 32.35 1'09.15 1'47.54 2'26.43 3'09.79 3'54.94 4'32.20 5'08.30

Genova Nuoto 36.80 38.39 38.89 43.36 45.15 37.26 36.10

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 18:38

Serie 3
1 5 CUZZANI Giulia 1995 31.47 1'08.04 1'47.54 2'26.34 3'08.44 3'51.79 4'25.40 4'57.89

CN UISP - Bologna 36.57 39.50 38.80 42.10 43.35 33.61 32.49
2 7 BONOMI Laura 1996 31.72 1'07.67 1'46.22 2'24.79 3'07.00 3'50.30 4'25.13 4'59.27

Canottieri Mincio 35.95 38.55 38.57 42.21 43.30 34.83 34.14
3 2 CEA Martina 1996 32.54 1'09.84 1'47.98 2'25.43 3'09.94 3'54.04 4'28.33 5'01.75

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.30 38.14 37.45 44.51 44.10 34.29 33.42
4 4 CRITELLI Germana 1995 32.81 1'11.09 1'50.44 2'29.65 3'10.21 3'51.88 4'27.83 5'02.65

Gruppo Pol Catanzaro 38.28 39.35 39.21 40.56 41.67 35.95 34.82
5 6 BORELLI Vittoria 1996 31.65 1'07.57 1'46.90 2'25.67 3'08.95 3'52.82 4'28.77 5'03.07

Nuoto Livorno 35.92 39.33 38.77 43.28 43.87 35.95 34.30
6 3 ABBENITE Alessandra 1996 31.63 1'07.57 1'46.89 2'25.59 3'10.62 3'56.82 4'33.09 5'07.19

Schio Nuoto 35.94 39.32 38.70 45.03 46.20 36.27 34.10
7 8 CHIETI Francesca 1995 32.45 1'09.27 1'46.94 2'25.47 3'08.75 3'54.29 4'31.39 5'08.28

Team Osimo Nuoto 36.82 37.67 38.53 43.28 45.54 37.10 36.89

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 18:32
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Cadetti Femmine
Riepilogo

1 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 1 5 1. 4'41.21
2 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 1 4 2. 4'47.44
3 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 1 2 3. 4'48.00
4 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 1 6 4. 4'48.32
5 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 1 7 5. 4'51.23
6 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 1 9 6. 4'51.70
7 MASCARINO Chiara 1995 Pietro Radici Nuoto 2 8 1. 4'52.60
8 FANGIO Francesca 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 3 7. 4'53.32
9 ANGIOLINI Lisa 1995 Virtus Buonconvento 2 4 2. 4'55.43

10 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 1 10 8. 4'55.67
11 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 2 2 3. 4'55.97
12 BELICCHI Giulia 1995 Asola Nuoto 1 1 9. 4'56.43
13 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 2 10 4. 4'56.59
14 PICCHIO Virginia 1996 Andrea Doria 2 5 5. 4'57.15
15 CUZZANI Giulia 1995 CN UISP - Bologna 3 5 1. 4'57.89
16 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika - Creval 1 8 10. 4'58.57
17 BONOMI Laura 1996 Canottieri Mincio 3 7 2. 4'59.27
18 COLONNA Flavia 1996 Consorz. Le Cupole - Roma 2 9 6. 4'59.46
19 CEA Martina 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 2 3. 5'01.75
20 CECCATO Alice 1995 Gestisport Coop 2 3 7. 5'02.02
21 ANDREETTA Vanessa 1996 Nottoli Nuoto 74 2 6 8. 5'02.09
22 CRITELLI Germana 1995 Gruppo Pol Catanzaro 3 4 4. 5'02.65
23 BORELLI Vittoria 1996 Nuoto Livorno 3 6 5. 5'03.07
24 BIANCHI Giada Cecilia 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 1 9. 5'04.38
25 ABBENITE Alessandra 1996 Schio Nuoto 3 3 6. 5'07.19
26 CHIETI Francesca 1995 Team Osimo Nuoto 3 8 7. 5'08.28
27 SORZANA Costanza 1996 Genova Nuoto 2 7 10. 5'08.30

NON CLASSIFICATI

GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazze Femmine 00

Serie 1
1 5 GROTTO Vittoria 2000 Veneto Banca Montebelluna 29.38 1'00.78 1'33.32 2'05.45

31.40 32.54 32.13
2 6 DEL BEATO Ludovica 2000 Acquarius Popoli 30.00 1'01.91 1'34.75 2'06.32

31.91 32.84 31.57
3 4 ROMEI Giorgia 2000 Andrea Doria 29.85 1'01.74 1'34.77 2'07.75

31.89 33.03 32.98
4 8 PERNA Denise 2000 Acsd Pentotary - Foggia 29.88 1'02.30 1'35.73 2'07.82

32.42 33.43 32.09
5 10 BARBIERI Alice 2000 Tubisider Cosenza 29.80 1'02.54 1'36.31 2'09.23

32.74 33.77 32.92
6 9 ZANOTTI Silvia 2000 CN UISP - Bologna 30.11 1'02.79 1'36.38 2'10.10

32.68 33.59 33.72
7 3 CICCARELLA Silvia 2000 SS Lazio Nuoto 30.24 1'03.28 1'36.87 2'10.29

33.04 33.59 33.42
8 1 MORETTO Silvia 2000 Gabbiano 29.92 1'03.37 1'37.51 2'10.80

33.45 34.14 33.29
9 2 GRILLO Nicole Antonietta 2000 Aquagym - Trapani 30.90 1'03.90 1'37.54 2'11.00

33.00 33.64 33.46
10 7 PERROTTA Giorgia 2000 Usd Hydros 30.54 1'04.96 1'39.95 2'14.86

34.42 34.99 34.91

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 19:01

Serie 2
1 6 BERNARDI Anna Chiara 2000 Circolo Nuoto Lucca 30.54 1'03.66 1'37.46 2'09.77

33.12 33.80 32.31
2 5 MELANDRI Beatrice 2000 Aurelia Nuoto Unicasano 30.38 1'04.04 1'37.52 2'10.39

33.66 33.48 32.87
3 10 LA CAVA Giovanna 2000 Nuotatori Campani 30.37 1'03.45 1'37.48 2'11.18

33.08 34.03 33.70
4 2 BIESUZ Sara 2000 Villaggio Sport. Eschilo 30.42 1'03.68 1'37.90 2'11.78

33.26 34.22 33.88
5 1 VOLPINI Roberta 2000 Larus Nuoto 30.93 1'04.38 1'38.43 2'11.84

33.45 34.05 33.41
6 4 SARTORI Beatrice 2000 Gabbiano 30.18 1'03.62 1'38.11 2'11.88

33.44 34.49 33.77
7 3 GIANESELLI Letizia 2000 Vigili Fuoco - Trieste 30.98 1'04.72 1'38.80 2'12.80

33.74 34.08 34.00
8 7 NOVELLO Katia 2000 Plain Team Veneto 30.72 1'04.28 1'38.50 2'12.96

33.56 34.22 34.46
9 8 TACCIOLI Elisa 2000 Virtus Buonconvento 31.04 1'04.56 1'39.10 2'13.37

33.52 34.54 34.27
10 9 BENAZZOLI Ottavia 2000 2001 Team - Rovereto 31.28 1'05.57 1'40.27 2'14.22

34.29 34.70 33.95

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 18:56

Serie 3
1 8 NATALI Elena 2000 Dynamic Sport 30.06 1'02.46 1'35.34 2'07.92

32.40 32.88 32.58
2 3 MARZOCCO Giorgia 2000 Unione Nuoto Friuli 30.95 1'04.32 1'38.40 2'11.49

33.37 34.08 33.09
3 4 GROPPI Federica 2000 Pol Coop Nordest - Parma 29.77 1'02.80 1'37.19 2'11.72

33.03 34.39 34.53
4 9 ORRU Beatrice 2000 Atlantide - Elmas 30.49 1'03.92 1'38.27 2'12.17

33.43 34.35 33.90
5 10 SCAVINI Irene 2000 Swamp Swimming 30.23 1'03.57 1'37.97 2'12.27

33.34 34.40 34.30
6 6 DE ANGELIS Matilde 2000 Circolo Canottieri Aniene 30.78 1'04.51 1'39.29 2'12.99

33.73 34.78 33.70
7 2 BALBO Margherita 2000 Rari Nantes Torino 31.43 1'04.96 1'39.26 2'13.14

33.53 34.30 33.88
8 7 SCARLASSARA Francesca 2000 Nuoto Vicenza Libertas 30.60 1'04.35 1'38.95 2'13.16

33.75 34.60 34.21
9 5 TRABANELLI Giulia 2000 Fimco Sport - Maglie 30.72 1'04.18 1'39.03 2'13.44

33.46 34.85 34.41
10 1 SALVATORE Noemi 2000 Dinamica Torino 30.75 1'04.95 1'40.23 2'15.14

34.20 35.28 34.91
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

Serie 4
1 8 BIANCO Verdiana 2000 Ranazzurra 31.18 1'04.42 1'38.18 2'11.09

33.24 33.76 32.91
2 4 GHIDINI Giulia 2000 Esseci Nuoto 31.17 1'05.47 1'39.96 2'12.31

34.30 34.49 32.35
3 3 MARMO Marta 2000 Tubisider Cosenza 30.64 1'04.54 1'38.59 2'12.64

33.90 34.05 34.05
4 6 ANTONIMA Silvia 2000 Sportiva Lib Audax 30.78 1'04.53 1'39.16 2'12.97

33.75 34.63 33.81
5 5 CONTU Valentina 2000 Foltzer - Genova 31.23 1'05.15 1'39.69 2'13.01

33.92 34.54 33.32
6 2 PORTESAN Martina 2000 CSR Granda 30.47 1'04.55 1'39.28 2'13.57

34.08 34.73 34.29
7 7 LOMBARDO Nicole 2000 Rari Nantes Marche 30.75 1'04.45 1'39.57 2'15.11

33.70 35.12 35.54
8 9 AUGLIESE Ines 2000 Circolo Villani 30.55 1'04.85 1'39.32 2'15.47

34.30 34.47 36.15
9 1 CESARONI Dafne 2000 Rari Nantes Marche 31.29 1'05.31 1'40.90 2'16.52

34.02 35.59 35.62
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazze Femmine 00
Riepilogo

1 GROTTO Vittoria 2000 Veneto Banca Montebelluna 1 5 1. 2'05.45
2 DEL BEATO Ludovica 2000 Acquarius Popoli 1 6 2. 2'06.32
3 ROMEI Giorgia 2000 Andrea Doria 1 4 3. 2'07.75
4 PERNA Denise 2000 Acsd Pentotary - Foggia 1 8 4. 2'07.82
5 NATALI Elena 2000 Dynamic Sport 3 8 1. 2'07.92
6 BARBIERI Alice 2000 Tubisider Cosenza 1 10 5. 2'09.23
7 BERNARDI Anna Chiara 2000 Circolo Nuoto Lucca 2 6 1. 2'09.77
8 ZANOTTI Silvia 2000 CN UISP - Bologna 1 9 6. 2'10.10
9 CICCARELLA Silvia 2000 SS Lazio Nuoto 1 3 7. 2'10.29

10 MELANDRI Beatrice 2000 Aurelia Nuoto Unicasano 2 5 2. 2'10.39
11 MORETTO Silvia 2000 Gabbiano 1 1 8. 2'10.80
12 GRILLO Nicole Antonietta 2000 Aquagym - Trapani 1 2 9. 2'11.00
13 BIANCO Verdiana 2000 Ranazzurra 4 8 1. 2'11.09
14 LA CAVA Giovanna 2000 Nuotatori Campani 2 10 3. 2'11.18
15 MARZOCCO Giorgia 2000 Unione Nuoto Friuli 3 3 2. 2'11.49
16 GROPPI Federica 2000 Pol Coop Nordest - Parma 3 4 3. 2'11.72
17 BIESUZ Sara 2000 Villaggio Sport. Eschilo 2 2 4. 2'11.78
18 VOLPINI Roberta 2000 Larus Nuoto 2 1 5. 2'11.84
19 SARTORI Beatrice 2000 Gabbiano 2 4 6. 2'11.88
20 ORRU Beatrice 2000 Atlantide - Elmas 3 9 4. 2'12.17
21 SCAVINI Irene 2000 Swamp Swimming 3 10 5. 2'12.27
22 GHIDINI Giulia 2000 Esseci Nuoto 4 4 2. 2'12.31
23 MARMO Marta 2000 Tubisider Cosenza 4 3 3. 2'12.64
24 GIANESELLI Letizia 2000 Vigili Fuoco - Trieste 2 3 7. 2'12.80
25 NOVELLO Katia 2000 Plain Team Veneto 2 7 8. 2'12.96
26 ANTONIMA Silvia 2000 Sportiva Lib Audax 4 6 4. 2'12.97
27 DE ANGELIS Matilde 2000 Circolo Canottieri Aniene 3 6 6. 2'12.99
28 CONTU Valentina 2000 Foltzer - Genova 4 5 5. 2'13.01
29 BALBO Margherita 2000 Rari Nantes Torino 3 2 7. 2'13.14
30 SCARLASSARA Francesca 2000 Nuoto Vicenza Libertas 3 7 8. 2'13.16
31 TACCIOLI Elisa 2000 Virtus Buonconvento 2 8 9. 2'13.37
32 TRABANELLI Giulia 2000 Fimco Sport - Maglie 3 5 9. 2'13.44
33 PORTESAN Martina 2000 CSR Granda 4 2 6. 2'13.57
34 BENAZZOLI Ottavia 2000 2001 Team - Rovereto 2 9 10. 2'14.22
35 PERROTTA Giorgia 2000 Usd Hydros 1 7 10. 2'14.86
36 LOMBARDO Nicole 2000 Rari Nantes Marche 4 7 7. 2'15.11
37 SALVATORE Noemi 2000 Dinamica Torino 3 1 10. 2'15.14
38 AUGLIESE Ines 2000 Circolo Villani 4 9 8. 2'15.47
39 CESARONI Dafne 2000 Rari Nantes Marche 4 1 9. 2'16.52

NON CLASSIFICATI

PUSCEDDU Sofia 2000 SSV Leifers Schwimmen ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazze Femmine 99

Serie 1
1 6 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 28.65 1'00.12 1'32.31 2'03.01

31.47 32.19 30.70
2 9 BROTTO Eleonora 1999 Plain Team Veneto 29.16 1'00.11 1'31.89 2'03.66

30.95 31.78 31.77
3 10 MONTANARI Chiara 1999 Gestisport Coop 28.66 59.68 1'31.86 2'04.25

31.02 32.18 32.39
4 7 CORDIALI Margherita 1999 Veneto Banca Montebelluna 29.17 1'00.74 1'32.68 2'04.30

31.57 31.94 31.62
5 2 GUEORGUIEV Elena 1999 Gestisport Coop 29.30 1'00.91 1'33.06 2'04.35

31.61 32.15 31.29
6 1 BALDIN Maria Vittoria 1999 Plain Team Veneto 29.49 1'01.21 1'33.32 2'05.15

31.72 32.11 31.83
7 4 ONGARO Sara 1999 Sport Time - Alzano L 29.33 1'01.45 1'34.71 2'07.78

32.12 33.26 33.07
8 3 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 29.15 1'01.62 1'34.61 2'07.94

32.47 32.99 33.33
9 5 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 29.54 1'02.04 1'35.73 2'08.82

32.50 33.69 33.09
10 8 MAI Giorgia 1999 Genova Nuoto 30.40 1'03.51 1'36.97 2'09.48

33.11 33.46 32.51

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 19:15

Serie 2
1 1 SCHIAZZANO Sveva 1999 Swimming Sorrento 29.27 1'01.12 1'33.39 2'04.97

31.85 32.27 31.58
2 6 ARFELLINI Giulia 1999 CN UISP - Bologna 30.30 1'02.55 1'35.12 2'06.89

32.25 32.57 31.77
3 3 GHIRARDINI Alissa 1999 Coopernuoto 30.03 1'02.40 1'35.10 2'07.41

32.37 32.70 32.31
4 4 TERRENI Sara 1999 Nuoto Livorno 29.84 1'02.15 1'34.93 2'07.43

32.31 32.78 32.50
5 5 PISCOPO Joanna 1999 Tirrenica Nuoto 30.19 1'02.43 1'35.20 2'07.63

32.24 32.77 32.43
6 10 CAPURRO Francesca 1999 CSR Granda 29.80 1'02.25 1'35.40 2'07.71

32.45 33.15 32.31
7 8 ORCIARI Alice 1999 Pesaro Nuoto 29.47 1'02.29 1'35.51 2'07.79

32.82 33.22 32.28
8 2 ZUFFADA Maura 1999 DDS 29.52 1'01.64 1'34.59 2'07.97

32.12 32.95 33.38
9 9 BALDASSARRI Letizia 1999 Gestisport Coop 29.58 1'02.07 1'35.87 2'08.80

32.49 33.80 32.93

NON CLASSIFICATI

7 SAVOCA Sara 1999 Sisport FIAT NP

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 19:11

Serie 3
1 6 BRENDOLIN Enrica 1999 Leosport SC - V.franca 29.54 1'01.54 1'34.25 2'07.04

32.00 32.71 32.79
2 4 TANGHETTI Nicole 1999 Vittoria Alata Nuoto 30.62 1'03.01 1'35.47 2'08.21

32.39 32.46 32.74
3 8 PESCADOR Maria Teresa 1999 Chimera Nuoto 30.00 1'02.12 1'35.24 2'08.43

32.12 33.12 33.19
4 1 MAINI Francesca 1999 Nuotatori Modenesi 30.06 1'03.02 1'36.54 2'09.10

32.96 33.52 32.56
5 5 GHEGAI Chiara 1999 Aurelia Nuoto Unicasano 30.04 1'02.57 1'36.08 2'09.14

32.53 33.51 33.06
6 7 FARRONATO Morgan 1999 Plain Team Veneto 29.88 1'02.75 1'35.83 2'09.18

32.87 33.08 33.35
7 3 COLOMBO Francesca 1999 Rari Nantes Spezia 30.68 1'03.45 1'37.27 2'09.93

32.77 33.82 32.66
8 2 CUSINATO Ilaria 1999 Plain Team Veneto 30.58 1'03.61 1'37.53 2'10.10

33.03 33.92 32.57
9 10 LUCCI Leonora 1999 Larus Nuoto 30.70 1'02.99 1'36.71 2'10.73

32.29 33.72 34.02
10 9 NOCELLA Sabrina 1999 Aurelia Nuoto Unicasano 30.42 1'03.91 1'37.99 2'11.16

33.49 34.08 33.17
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 19:08

Serie 4
1 4 SORRENTINO Rosanna 1999 Centro Ester - Napoli 30.40 1'02.78 1'35.08 2'07.25

32.38 32.30 32.17
2 6 REA Flavia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 29.77 1'02.30 1'35.31 2'08.36

32.53 33.01 33.05
3 7 AIELLO Marianna 1999 Circolo Canottieri Napoli 29.73 1'02.76 1'36.19 2'09.05

33.03 33.43 32.86
4 9 BORRIELLO Maeform 1999 Aurelia Nuoto Unicasano 30.67 1'04.30 1'37.98 2'09.59

33.63 33.68 31.61
5 3 PIANTONI Elena 1999 G.A.M. Team - Brescia 30.46 1'03.17 1'36.80 2'09.69

32.71 33.63 32.89
6 8 BALESTRA Lucia 1999 Vigili Fuoco - Trieste 29.73 1'02.92 1'36.66 2'09.86

33.19 33.74 33.20
7 1 MENICUCCI Lara 1999 On Sport Vinovo 30.18 1'02.90 1'36.51 2'09.92

32.72 33.61 33.41
8 2 DE BIASE Irene 1999 Mozzate Sport 30.23 1'03.42 1'37.01 2'10.15

33.19 33.59 33.14
9 5 FRONTERA Rebecca 1999 Centro Nuoto Torino 30.43 1'03.05 1'36.92 2'10.78

32.62 33.87 33.86
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazze Femmine 99
Riepilogo

1 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 1 6 1. 2'03.01
2 BROTTO Eleonora 1999 Plain Team Veneto 1 9 2. 2'03.66
3 MONTANARI Chiara 1999 Gestisport Coop 1 10 3. 2'04.25
4 CORDIALI Margherita 1999 Veneto Banca Montebelluna 1 7 4. 2'04.30
5 GUEORGUIEV Elena 1999 Gestisport Coop 1 2 5. 2'04.35
6 SCHIAZZANO Sveva 1999 Swimming Sorrento 2 1 1. 2'04.97
7 BALDIN Maria Vittoria 1999 Plain Team Veneto 1 1 6. 2'05.15
8 ARFELLINI Giulia 1999 CN UISP - Bologna 2 6 2. 2'06.89
9 BRENDOLIN Enrica 1999 Leosport SC - V.franca 3 6 1. 2'07.04

10 SORRENTINO Rosanna 1999 Centro Ester - Napoli 4 4 1. 2'07.25
11 GHIRARDINI Alissa 1999 Coopernuoto 2 3 3. 2'07.41
12 TERRENI Sara 1999 Nuoto Livorno 2 4 4. 2'07.43
13 PISCOPO Joanna 1999 Tirrenica Nuoto 2 5 5. 2'07.63
14 CAPURRO Francesca 1999 CSR Granda 2 10 6. 2'07.71
15 ONGARO Sara 1999 Sport Time - Alzano L 1 4 7. 2'07.78
16 ORCIARI Alice 1999 Pesaro Nuoto 2 8 7. 2'07.79
17 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 1 3 8. 2'07.94
18 ZUFFADA Maura 1999 DDS 2 2 8. 2'07.97
19 TANGHETTI Nicole 1999 Vittoria Alata Nuoto 3 4 2. 2'08.21
20 REA Flavia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 4 6 2. 2'08.36
21 PESCADOR Maria Teresa 1999 Chimera Nuoto 3 8 3. 2'08.43
22 BALDASSARRI Letizia 1999 Gestisport Coop 2 9 9. 2'08.80
23 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 1 5 9. 2'08.82
24 AIELLO Marianna 1999 Circolo Canottieri Napoli 4 7 3. 2'09.05
25 MAINI Francesca 1999 Nuotatori Modenesi 3 1 4. 2'09.10
26 GHEGAI Chiara 1999 Aurelia Nuoto Unicasano 3 5 5. 2'09.14
27 FARRONATO Morgan 1999 Plain Team Veneto 3 7 6. 2'09.18
28 MAI Giorgia 1999 Genova Nuoto 1 8 10. 2'09.48
29 BORRIELLO Maeform 1999 Aurelia Nuoto Unicasano 4 9 4. 2'09.59
30 PIANTONI Elena 1999 G.A.M. Team - Brescia 4 3 5. 2'09.69
31 BALESTRA Lucia 1999 Vigili Fuoco - Trieste 4 8 6. 2'09.86
32 MENICUCCI Lara 1999 On Sport Vinovo 4 1 7. 2'09.92
33 COLOMBO Francesca 1999 Rari Nantes Spezia 3 3 7. 2'09.93
34 CUSINATO Ilaria 1999 Plain Team Veneto 3 2 8. 2'10.10
35 DE BIASE Irene 1999 Mozzate Sport 4 2 8. 2'10.15
36 LUCCI Leonora 1999 Larus Nuoto 3 10 9. 2'10.73
37 FRONTERA Rebecca 1999 Centro Nuoto Torino 4 5 9. 2'10.78
38 NOCELLA Sabrina 1999 Aurelia Nuoto Unicasano 3 9 10. 2'11.16

NON CLASSIFICATI

SAVOCA Sara 1999 Sisport FIAT NP

BOSCO Jessica 1999 Plain Team Veneto ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine 98

Serie 1
1 6 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 28.94 59.55 1'30.72 2'01.24

30.61 31.17 30.52
2 5 CERACCHI Rachele 1998 Circolo Ambranuoto 28.48 59.10 1'30.06 2'01.36

30.62 30.96 31.30
3 4 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club 28.98 1'00.19 1'31.62 2'02.85

31.21 31.43 31.23
4 8 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika - Creval 29.38 1'00.93 1'32.70 2'03.83

31.55 31.77 31.13
5 7 RIGONI Lisa 1998 Plain Team Veneto 29.77 1'00.43 1'32.31 2'04.49

30.66 31.88 32.18
6 2 MARIN Eleonora 1998 Plain Team Veneto 29.59 1'00.87 1'32.65 2'04.92

31.28 31.78 32.27
7 9 DELANTONE Lucrezia 1998 Plain Team Veneto 29.87 1'01.40 1'33.40 2'04.95

31.53 32.00 31.55
8 1 BONAGURA Valeria 1998 Area Sporting Club 29.79 1'01.14 1'33.43 2'06.62

31.35 32.29 33.19
9 10 SANTOCCHINI Camilla 1998 Sportiva Nuoto Grosseto 29.50 1'01.80 1'34.72 2'07.60

32.30 32.92 32.88

NON CLASSIFICATI

3 TEMPONI Giorgia 1998 Sogeis - Montichiari NP

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 19:27

Serie 2
1 3 VIGANO' Camilla 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.88 1'01.66 1'33.51 2'04.93

31.78 31.85 31.42
2 8 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 29.61 1'02.06 1'34.23 2'05.19

32.45 32.17 30.96
3 1 BIANCHIN Lara 1998 Veneto Banca Montebelluna 28.44 59.83 1'32.53 2'05.37

31.39 32.70 32.84
4 4 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika - Creval 30.08 1'02.03 1'34.02 2'06.00

31.95 31.99 31.98
5 6 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 29.51 1'01.50 1'33.89 2'06.49

31.99 32.39 32.60
6 10 GRILLO Francesca 1998 Centro Nuoto Torino 30.10 1'01.79 1'34.52 2'06.72

31.69 32.73 32.20
7 7 BATTISTELLA Carolina 1998 Gymnasium Pordenone 28.80 1'01.04 1'34.36 2'07.05

32.24 33.32 32.69
8 2 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 29.77 1'02.45 1'35.47 2'09.61

32.68 33.02 34.14

NON CLASSIFICATI

5 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene NP
9 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre NP
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Serie 3
1 2 ANSALDI Stefania 1998 Azzurra Nuoto Prato 29.81 1'01.46 1'33.75 2'05.80

31.65 32.29 32.05
2 6 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 29.01 1'00.78 1'33.39 2'06.65

31.77 32.61 33.26
3 4 CERVI Isabella 1998 Veneto Banca Montebelluna 29.82 1'02.08 1'34.95 2'07.20

32.26 32.87 32.25
4 3 CECCATO Cecilia 1998 Junior Pentathlon Asti 30.30 1'02.70 1'34.99 2'07.28

32.40 32.29 32.29
5 9 PALMA Giada 1998 Bolzano Nuoto 29.84 1'01.83 1'34.76 2'07.43

31.99 32.93 32.67
6 7 CASARIN Leyre 1998 Plain Team Veneto 28.97 1'01.60 1'34.63 2'07.82

32.63 33.03 33.19
7 10 ARDITO Mariarosaria 1998 Circolo Canottieri Napoli 29.93 1'02.41 1'35.65 2'07.87

32.48 33.24 32.22
8 5 SANTONI Veronica 1998 Nuoto Onda Azzurra Fermo 29.64 1'01.91 1'35.18 2'07.88

32.27 33.27 32.70
9 8 FRANCESCHI Martina 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 30.20 1'02.63 1'35.54 2'08.15

32.43 32.91 32.61
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

10 1 DE ANGELIS Paola 1998 Rari Nantes Spezia 31.22 1'04.94 1'38.76 2'12.66
33.72 33.82 33.90

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 19:21

Serie 4
1 4 RIGO Aurora 1998 Plain Team Veneto 29.41 1'01.56 1'34.27 2'06.08

32.15 32.71 31.81
2 1 CASTIGLIONI Giulia 1998 Rari Nantes Legnano 29.55 1'01.94 1'34.68 2'07.14

32.39 32.74 32.46
3 7 MONDRONE Daniela 1998 Aurelia Nuoto Unicasano 30.38 1'03.07 1'35.44 2'08.21

32.69 32.37 32.77
4 3 BONADA Marta 1998 CSR Granda 30.90 1'03.29 1'35.82 2'08.28

32.39 32.53 32.46
5 6 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 29.61 1'01.67 1'34.58 2'08.41

32.06 32.91 33.83
6 10 FOGLIUZZI Zoe 1998 GS Fiamme Oro Roma 29.72 1'01.72 1'35.18 2'08.96

32.00 33.46 33.78
7 5 VETTORETTI Barbara 1998 Veneto Banca Montebelluna 29.70 1'02.36 1'35.95 2'09.07

32.66 33.59 33.12
8 9 PAINI Ilaria 1998 Nuoto Club 91 Parma 29.12 1'01.48 1'35.59 2'09.46

32.36 34.11 33.87
9 8 ALLOCCA Giorgia 1998 Vita 29.82 1'02.23 1'35.92 2'09.85

32.41 33.69 33.93
10 2 MASON Giorgia 1998 Gabbiano 29.84 1'02.50 1'36.52 2'10.74

32.66 34.02 34.22
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine 98
Riepilogo

1 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1 6 1. 2'01.24
2 CERACCHI Rachele 1998 Circolo Ambranuoto 1 5 2. 2'01.36
3 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club 1 4 3. 2'02.85
4 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika - Creval 1 8 4. 2'03.83
5 RIGONI Lisa 1998 Plain Team Veneto 1 7 5. 2'04.49
6 MARIN Eleonora 1998 Plain Team Veneto 1 2 6. 2'04.92
7 VIGANO' Camilla 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 3 1. 2'04.93
8 DELANTONE Lucrezia 1998 Plain Team Veneto 1 9 7. 2'04.95
9 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 2 8 2. 2'05.19

10 BIANCHIN Lara 1998 Veneto Banca Montebelluna 2 1 3. 2'05.37
11 ANSALDI Stefania 1998 Azzurra Nuoto Prato 3 2 1. 2'05.80
12 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika - Creval 2 4 4. 2'06.00
13 RIGO Aurora 1998 Plain Team Veneto 4 4 1. 2'06.08
14 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 2 6 5. 2'06.49
15 BONAGURA Valeria 1998 Area Sporting Club 1 1 8. 2'06.62
16 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 3 6 2. 2'06.65
17 GRILLO Francesca 1998 Centro Nuoto Torino 2 10 6. 2'06.72
18 BATTISTELLA Carolina 1998 Gymnasium Pordenone 2 7 7. 2'07.05
19 CASTIGLIONI Giulia 1998 Rari Nantes Legnano 4 1 2. 2'07.14
20 CERVI Isabella 1998 Veneto Banca Montebelluna 3 4 3. 2'07.20
21 CECCATO Cecilia 1998 Junior Pentathlon Asti 3 3 4. 2'07.28
22 PALMA Giada 1998 Bolzano Nuoto 3 9 5. 2'07.43
23 SANTOCCHINI Camilla 1998 Sportiva Nuoto Grosseto 1 10 9. 2'07.60
24 CASARIN Leyre 1998 Plain Team Veneto 3 7 6. 2'07.82
25 ARDITO Mariarosaria 1998 Circolo Canottieri Napoli 3 10 7. 2'07.87
26 SANTONI Veronica 1998 Nuoto Onda Azzurra Fermo 3 5 8. 2'07.88
27 FRANCESCHI Martina 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 3 8 9. 2'08.15
28 MONDRONE Daniela 1998 Aurelia Nuoto Unicasano 4 7 3. 2'08.21
29 BONADA Marta 1998 CSR Granda 4 3 4. 2'08.28
30 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 4 6 5. 2'08.41
31 FOGLIUZZI Zoe 1998 GS Fiamme Oro Roma 4 10 6. 2'08.96
32 VETTORETTI Barbara 1998 Veneto Banca Montebelluna 4 5 7. 2'09.07
33 PAINI Ilaria 1998 Nuoto Club 91 Parma 4 9 8. 2'09.46
34 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 2 2 8. 2'09.61
35 ALLOCCA Giorgia 1998 Vita 4 8 9. 2'09.85
36 MASON Giorgia 1998 Gabbiano 4 2 10. 2'10.74
37 DE ANGELIS Paola 1998 Rari Nantes Spezia 3 1 10. 2'12.66

NON CLASSIFICATI

QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene NP
VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre NP
TEMPONI Giorgia 1998 Sogeis - Montichiari NP
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine 97

Serie 1
1 5 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 28.62 59.71 1'31.26 2'01.51

31.09 31.55 30.25
2 6 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 28.91 1'00.04 1'31.21 2'02.10

31.13 31.17 30.89
3 4 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval 28.86 59.96 1'31.24 2'02.27

31.10 31.28 31.03
4 2 MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop 29.17 1'00.27 1'31.85 2'03.05

31.10 31.58 31.20
5 8 RICCARDI Roberta 1997 Centro Ester - Napoli 28.98 1'00.44 1'32.01 2'03.66

31.46 31.57 31.65
6 3 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse 29.02 1'00.17 1'32.10 2'03.68

31.15 31.93 31.58
7 10 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 29.42 1'00.98 1'32.80 2'03.74

31.56 31.82 30.94
8 1 TASCHINI Ida 1997 Coopernuoto 29.42 1'00.98 1'33.34 2'05.89

31.56 32.36 32.55
9 7 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 28.38 1'00.11 1'32.75 2'07.68

31.73 32.64 34.93

NON CLASSIFICATI

9 LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto Unicasano ASS
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Serie 2
1 4 LEDDERUCCI Paola 1997 Aurelia Nuoto Unicasano 29.16 1'00.18 1'31.53 2'01.94

31.02 31.35 30.41
2 7 MANZELLA Ilaria 1997 CN UISP - Bologna 29.65 1'00.82 1'32.50 2'03.85

31.17 31.68 31.35
3 6 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 29.87 1'01.02 1'32.46 2'03.89

31.15 31.44 31.43
4 3 GIUSSANTI Melissa 1997 Team Insubrika - Creval 28.86 59.78 1'31.69 2'04.17

30.92 31.91 32.48
5 2 GAMBARIN Cristiana 1997 Plain Team Veneto 29.53 1'00.89 1'32.74 2'04.49

31.36 31.85 31.75
6 9 BAILO Gaia 1997 Team Insubrika - Creval 29.46 1'00.90 1'32.71 2'04.60

31.44 31.81 31.89
7 5 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 28.06 59.37 1'32.25 2'05.29

31.31 32.88 33.04
8 8 BERTINI Francesca 1997 Hidron Sport - Firenze 29.22 1'00.76 1'32.88 2'05.33

31.54 32.12 32.45
9 1 SOSSAI Laura 1997 Ranazzurra 30.05 1'01.97 1'35.35 2'08.48

31.92 33.38 33.13
10 10 LANZILOTTI Paola 1997 Rari Nantes Torino 30.11 1'03.49 1'37.53 2'11.60

33.38 34.04 34.07
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Serie 3
1 4 GUGGIOLA Clarissa 1997 Rari Nantes Torino 29.91 1'01.69 1'33.45 2'05.44

31.78 31.76 31.99
2 8 TOSIN Lucrezia 1997 Plain Team Veneto 31.01 1'03.18 1'35.27 2'06.44

32.17 32.09 31.17
3 2 MORANDIN Claudia 1997 Veneto Banca Montebelluna 29.56 1'01.86 1'34.33 2'06.62

32.30 32.47 32.29
4 5 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 29.88 1'01.75 1'34.28 2'06.86

31.87 32.53 32.58
5 3 PIRCHER Magdalena 1997 SSV Bozen 28.87 1'00.68 1'33.77 2'07.24

31.81 33.09 33.47
6 9 ANTONELLI Valentina 1997 Vela Nuoto Ancona 29.03 1'00.89 1'34.09 2'07.40

31.86 33.20 33.31
7 10 GABARRINI Arianna 1997 Swim Project - Umbria 29.28 1'00.89 1'34.23 2'07.41

31.61 33.34 33.18
8 7 DE QUARTO Valeria 1997 Circolo Canottieri Aniene 30.39 1'03.00 1'36.14 2'08.39

32.61 33.14 32.25
9 6 TAMBUCCI Michela 1997 Circolo Canottieri Aniene 29.83 1'01.74 1'34.72 2'08.43

31.91 32.98 33.71
10 1 SCARSI Alice 1997 Genova Nuoto 29.95 1'02.27 1'35.46 2'08.75

32.32 33.19 33.29
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record
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Serie 4
1 8 MASANTE Beatrice 1997 Centro Nuoto Torino 30.26 1'02.42 1'35.15 2'07.49

32.16 32.73 32.34
2 5 PETRENI Gaia 1997 Rari Nantes Florentia 29.77 1'02.10 1'35.39 2'07.82

32.33 33.29 32.43
3 6 TADDEUCCI Ginevra 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 29.78 1'02.10 1'35.23 2'07.83

32.32 33.13 32.60
4 2 ZAMINATO Irene 1997 Plain Team Veneto 30.48 1'02.97 1'36.03 2'08.05

32.49 33.06 32.02
5 4 NGUYEN VAN Kim Sara 1997 Team Insubrika - Creval 30.09 1'02.52 1'35.90 2'08.31

32.43 33.38 32.41
6 7 COSTANZO Fabiana 1997 Iron Team Palermo 30.22 1'02.41 1'35.75 2'08.40

32.19 33.34 32.65
7 3 ARMINI Michela 1997 SS Lazio Nuoto 30.47 1'02.47 1'35.81 2'09.21

32.00 33.34 33.40
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine 97
Riepilogo

1 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 1 5 1. 2'01.51
2 LEDDERUCCI Paola 1997 Aurelia Nuoto Unicasano 2 4 1. 2'01.94
3 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 1 6 2. 2'02.10
4 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval 1 4 3. 2'02.27
5 MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop 1 2 4. 2'03.05
6 RICCARDI Roberta 1997 Centro Ester - Napoli 1 8 5. 2'03.66
7 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse 1 3 6. 2'03.68
8 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 1 10 7. 2'03.74
9 MANZELLA Ilaria 1997 CN UISP - Bologna 2 7 2. 2'03.85

10 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 2 6 3. 2'03.89
11 GIUSSANTI Melissa 1997 Team Insubrika - Creval 2 3 4. 2'04.17
12 GAMBARIN Cristiana 1997 Plain Team Veneto 2 2 5. 2'04.49
13 BAILO Gaia 1997 Team Insubrika - Creval 2 9 6. 2'04.60
14 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 2 5 7. 2'05.29
15 BERTINI Francesca 1997 Hidron Sport - Firenze 2 8 8. 2'05.33
16 GUGGIOLA Clarissa 1997 Rari Nantes Torino 3 4 1. 2'05.44
17 TASCHINI Ida 1997 Coopernuoto 1 1 8. 2'05.89
18 TOSIN Lucrezia 1997 Plain Team Veneto 3 8 2. 2'06.44
19 MORANDIN Claudia 1997 Veneto Banca Montebelluna 3 2 3. 2'06.62
20 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 3 5 4. 2'06.86
21 PIRCHER Magdalena 1997 SSV Bozen 3 3 5. 2'07.24
22 ANTONELLI Valentina 1997 Vela Nuoto Ancona 3 9 6. 2'07.40
23 GABARRINI Arianna 1997 Swim Project - Umbria 3 10 7. 2'07.41
24 MASANTE Beatrice 1997 Centro Nuoto Torino 4 8 1. 2'07.49
25 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 1 7 9. 2'07.68
26 PETRENI Gaia 1997 Rari Nantes Florentia 4 5 2. 2'07.82
27 TADDEUCCI Ginevra 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 4 6 3. 2'07.83
28 ZAMINATO Irene 1997 Plain Team Veneto 4 2 4. 2'08.05
29 NGUYEN VAN Kim Sara 1997 Team Insubrika - Creval 4 4 5. 2'08.31
30 DE QUARTO Valeria 1997 Circolo Canottieri Aniene 3 7 8. 2'08.39
31 COSTANZO Fabiana 1997 Iron Team Palermo 4 7 6. 2'08.40
32 TAMBUCCI Michela 1997 Circolo Canottieri Aniene 3 6 9. 2'08.43
33 SOSSAI Laura 1997 Ranazzurra 2 1 9. 2'08.48
34 SCARSI Alice 1997 Genova Nuoto 3 1 10. 2'08.75
35 ARMINI Michela 1997 SS Lazio Nuoto 4 3 7. 2'09.21
36 LANZILOTTI Paola 1997 Rari Nantes Torino 2 10 10. 2'11.60

NON CLASSIFICATI

MAFFI Chiara 1997 Nuotatori Milanesi ASS
GRIMOLDI Alessandra 1997 Gestisport Coop ASS
PEPE Maria Pia 1997 Emmedue ASS
LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto Unicasano ASS

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 19:47

 Riccione, 22-24 Marzo 2013 Comunicato 58 RER-F97.3.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/23/2013 alle 20:04)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili
Sezione Femminile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Cadetti Femmine

Serie 1
1 5 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 28.61 58.58 1'28.52 1'58.02

29.97 29.94 29.50
2 2 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 28.70 59.61 1'30.59 2'00.07

30.91 30.98 29.48
3 4 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 29.19 59.49 1'30.05 2'00.08

30.30 30.56 30.03
4 6 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri 28.62 59.46 1'30.51 2'00.18

30.84 31.05 29.67
5 3 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 28.26 58.57 1'29.36 2'01.39

30.31 30.79 32.03
6 7 BERTOTTO Francesca 1996 Plain Team Veneto 28.94 59.66 1'30.75 2'01.67

30.72 31.09 30.92
7 9 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 28.66 59.72 1'30.98 2'01.85

31.06 31.26 30.87
8 8 CASARIN Ianire 1996 Plain Team Veneto 29.15 1'00.68 1'32.08 2'03.86

31.53 31.40 31.78
9 10 GIOVANNONI Marta 1996 Futura Club I Cavalieri 28.70 59.98 1'31.99 2'04.36

31.28 32.01 32.37
10 1 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika - Creval 28.60 1'00.06 1'32.44 2'05.33

31.46 32.38 32.89
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Serie 2
1 5 GIANNINI Costanza 1995 US Triestina Nuoto 28.78 59.30 1'30.09 2'01.12

30.52 30.79 31.03
2 4 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 28.81 59.73 1'30.58 2'01.60

30.92 30.85 31.02
3 2 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 28.87 1'00.43 1'31.15 2'03.08

31.56 30.72 31.93
4 1 RAMPON Ilaria Carlotta 1996 Plain Team Veneto 29.03 1'00.55 1'32.27 2'03.73

31.52 31.72 31.46
5 9 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 29.30 1'00.56 1'32.66 2'03.85

31.26 32.10 31.19
6 7 GILI Denise 1996 CSR Granda 28.42 1'00.18 1'32.16 2'04.70

31.76 31.98 32.54
7 8 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.27 59.87 1'32.30 2'05.04

31.60 32.43 32.74
8 3 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 Rari Nantes Torino 29.24 1'00.67 1'32.59 2'05.15

31.43 31.92 32.56
9 10 D'ONOFRIO Caterina 1995 Simply Sport - Pescara 28.91 1'00.53 1'33.14 2'06.30

31.62 32.61 33.16

NON CLASSIFICATI

6 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 29.47 1'00.86 1'31.83 SQ
31.39 30.97 31.87

Falsa partenza (2'03.70)
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Serie 3
1 6 CAVALLINI Denise 1995 Nuoto Livorno 29.41 1'01.00 1'32.44 2'03.80

31.59 31.44 31.36
2 2 GUAGNINI Benedetta 1996 Team Insubrika - Creval 28.50 59.44 1'31.59 2'04.14

30.94 32.15 32.55
3 9 AGOSTONI Annalisa 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.76 1'01.34 1'33.59 2'05.36

31.58 32.25 31.77
4 5 LUPI Alessia 1995 Centro Nuoto Torino 29.42 1'01.30 1'33.83 2'06.07

31.88 32.53 32.24
5 4 COSTANTINO Arduina Miche 1996 Olimpic Nuoto Napoli 29.77 1'01.63 1'34.01 2'06.17

31.86 32.38 32.16
6 7 TREGLIA Jessica 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.69 1'03.15 1'34.85 2'06.24

32.46 31.70 31.39
7 1 BATTISTONI Martina 1996 Pesaro Nuoto 28.47 59.86 1'32.15 2'06.48

31.39 32.29 34.33
8 3 PANI Giorgia 1995 Aurelia Nuoto Unicasano 29.83 1'01.43 1'33.93 2'06.63

31.60 32.50 32.70
9 10 FRISONI Ilenia 1995 Pol Comunale Riccione 29.36 1'01.36 1'34.54 2'07.81

32.00 33.18 33.27
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

10 8 FILIPPETTI Sara 1995 Mozzate Sport 28.83 1'01.40 1'34.67 2'08.27
32.57 33.27 33.60

    Pubblicata: 23/03/2013 ore 19:48

Serie 4
1 2 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 29.95 1'01.43 1'33.81 2'05.69

31.48 32.38 31.88
2 4 SCALIA Silvia 1995 Rari Nantes Brianza 29.04 1'00.55 1'33.36 2'06.19

31.51 32.81 32.83
3 7 CERVELLO Giulia 1996 Centro Nuoto Torino 29.81 1'01.44 1'33.70 2'06.28

31.63 32.26 32.58
4 6 BORSHI Noel FC 1996 Gruppo sportivo Roma 53 29.40 1'01.38 1'34.29 2'06.61

31.98 32.91 32.32
5 8 GAMBIRASIO Chiara 1996 Bergamo Swim Team 30.42 1'01.27 1'33.42 2'07.05

30.85 32.15 33.63
6 5 LUISETTO Alessia 1995 Antares Nuoto C.franco V 29.04 1'01.26 1'34.89 2'07.73

32.22 33.63 32.84
7 3 GUFLER Sandra 1995 Bolzano Nuoto 29.72 1'02.22 1'35.82 2'09.34

32.50 33.60 33.52
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

1 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 1 5 1. 1'58.02
2 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 1 2 2. 2'00.07
3 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 1 4 3. 2'00.08
4 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri 1 6 4. 2'00.18
5 GIANNINI Costanza 1995 US Triestina Nuoto 2 5 1. 2'01.12
6 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 1 3 5. 2'01.39
7 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 2 4 2. 2'01.60
8 BERTOTTO Francesca 1996 Plain Team Veneto 1 7 6. 2'01.67
9 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 1 9 7. 2'01.85

10 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 2 2 3. 2'03.08
11 RAMPON Ilaria Carlotta 1996 Plain Team Veneto 2 1 4. 2'03.73
12 CAVALLINI Denise 1995 Nuoto Livorno 3 6 1. 2'03.80
13 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 2 9 5. 2'03.85
14 CASARIN Ianire 1996 Plain Team Veneto 1 8 8. 2'03.86
15 GUAGNINI Benedetta 1996 Team Insubrika - Creval 3 2 2. 2'04.14
16 GIOVANNONI Marta 1996 Futura Club I Cavalieri 1 10 9. 2'04.36
17 GILI Denise 1996 CSR Granda 2 7 6. 2'04.70
18 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 2 8 7. 2'05.04
19 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 Rari Nantes Torino 2 3 8. 2'05.15
20 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika - Creval 1 1 10. 2'05.33
21 AGOSTONI Annalisa 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 9 3. 2'05.36
22 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 4 2 1. 2'05.69
23 LUPI Alessia 1995 Centro Nuoto Torino 3 5 4. 2'06.07
24 COSTANTINO Arduina Miche 1996 Olimpic Nuoto Napoli 3 4 5. 2'06.17
25 SCALIA Silvia 1995 Rari Nantes Brianza 4 4 2. 2'06.19
26 TREGLIA Jessica 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 7 6. 2'06.24
27 CERVELLO Giulia 1996 Centro Nuoto Torino 4 7 3. 2'06.28
28 D'ONOFRIO Caterina 1995 Simply Sport - Pescara 2 10 9. 2'06.30
29 BATTISTONI Martina 1996 Pesaro Nuoto 3 1 7. 2'06.48
30 PANI Giorgia 1995 Aurelia Nuoto Unicasano 3 3 8. 2'06.63
31 GAMBIRASIO Chiara 1996 Bergamo Swim Team 4 8 4. 2'07.05
32 LUISETTO Alessia 1995 Antares Nuoto C.franco V 4 5 5. 2'07.73
33 FRISONI Ilenia 1995 Pol Comunale Riccione 3 10 9. 2'07.81
34 FILIPPETTI Sara 1995 Mozzate Sport 3 8 10. 2'08.27
35 GUFLER Sandra 1995 Bolzano Nuoto 4 3 6. 2'09.34

NON CLASSIFICATI

BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop SQ
Falsa partenza (2'03.70)

GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi ASS
CANNEVA Cecilia 1996 Centro Nuoto Torino ASS
MAZZA Elena 1996 Plain Team Veneto ASS
ORSI Beatrice 1995 Gestisport Coop ASS
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